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“Çalışmadan, yorulmadan, üretmeden, rahat yaşamak 

isteyen toplumlar, önce haysiyetlerini, sonra hürriyetlerini 

ve daha sonrada istiklal ve istikballerini kaybederler”. 
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Ey Türk Gençliği! 

Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk Cumhuriyetini, ilelebet, muhafaza ve müdafaa etmektir. 

Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin, en kıymetli hazinendir. 

Ġstikbalde dahi, seni bu hazineden mahrum etmek isteyecek, dahilî ve haricî bedhahların 

olacaktır. Bir gün, Ġstiklâl ve Cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düĢersen, vazifeye atılmak 

için, içinde bulunacağın vaziyetin imkân ve Ģerâitini düĢünmeyeceksin! Bu imkân ve Ģerâit, 

çok nâmüsait bir mahiyette tezahür edebilir. Ġstiklâl ve Cumhuriyetine kastedecek düĢmanlar, 

bütün dünyada emsali görülmemiĢ bir galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz 

vatanın, bütün kaleleri zaptedilmiĢ, bütün tersanelerine girilmiĢ, bütün orduları dağıtılmıĢ ve 

memleketin her köĢesi bilfiil iĢgal edilmiĢ olabilir. Bütün bu Ģerâitten daha elîm ve daha 

vahim olmak üzere, memleketin dahilinde, iktidara sahip olanlar gaflet ve dalâlet ve hattâ 

hıyanet içinde bulunabilirler. Hattâ bu iktidar sahipleri Ģahsî menfaatlerini, müstevlilerin 

siyasi emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, fakr ü zaruret içinde harap ve bîtap düĢmüĢ 

olabilir. 

Ey Türk istikbalinin evlâdı! ĠĢte, bu ahval ve Ģerâit içinde dahi, vazifen; Türk Ġstiklâl ve 

Cumhuriyetini kurtarmaktır! Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda mevcuttur! 

   

               Mustafa Kemal Atatürk 

                 20 Ekim 1927 
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SUNUġ 

Dünyadaki geliĢmeler, Türk kamu yönetiminde kapsamlı bir yeniden yapılanma 

ihtiyacını ortaya çıkarmıĢtır. Bu çerçevede toplumun taleplerine karĢı duyarlı, katılımcılığa 

önem veren, hedef ve önceliklerini netleĢtirmiĢ, hesap veren, Ģeffaf ve etkin bir kamu 

yapılanmasının gereği olarak “Stratejik Yönetim” yaklaĢımı benimsenmiĢtir. 

 

Ülkemizde kamu hizmetlerinin daha nitelikli ve az maliyetli bir biçimde verilmesini 

sağlamak ve bu hizmetleri daha denetlenebilir kılmak amacıyla kamunun yeniden 

yapılandırılmasına yönelik çıkarılan 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nda 

belirtilen stratejik planlama çalıĢmaları bu yaklaĢımın önemli gereklerinden biridir. 

 

Hızla geliĢen ve değiĢen dünyamızda ve ülkemizde ilçe olarak biz de bu geliĢime ve 

değiĢime ayak uydurabilmek için gerekli yapılanmaları bünyemize katmak zorundayız. 

Zamanın hızla aktığı ve telafisi olmadığı bu çağda takip eden değil, takip edilen olabilmek 

için bütün çalıĢmalarımızı planlamak durumundayız. 

 

Montaigne’in “Hedefi olmayan gemiye hiçbir rüzgâr yardım edemez.” sözünden 

hareketle ilçemizde oluĢturulan stratejik planların yeni kurulmuĢ olan ilçemizi, ilimizde ve 

ülkemizde adından söz edilir konuma yükseltecek inancındayım. 

 

Bu duygu ve düĢüncelerle sistemli ve organize bir çalıĢmanın ürünü olan stratejik 

planlarımızın hazırlanmasında emeği geçen tüm personele ve birimlere teĢekkür eder, 

çalıĢmalarında baĢarılar dilerim. 

Muhsin ÇATMADIM 
      Arifiye Kaymakamı  
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ÖNSÖZ 
 

Dünyadaki teknolojik geliĢmeler baĢ döndürücü bir Ģekilde geliĢmektedir. Teknolojik 

geliĢmeleri yakından takip etmek, devletimize ve milletimize kazandırabilmek için mutlaka 

bir stratejik plan ve program yapmak mecburiyetindeyiz. Amaç, toplumumun mutluluğu, 

huzur ve refahıdır. 

  

Eğitimde Stratejik Plan denince okulöncesi, ilkokul, ortaokul, lise ve yüksek öğretimle 

kurumların çevresel değiĢkenlere duyarlı sürekli geliĢtirmek, rekabetçi bir ortama hazırlama 

vizyonudur. 

 

Stratejik Plandan kasıt iyi bir yönetimi hedeflemek, yeni geliĢmelere açık olmaktır. 

Plan yapmak suretiyle zaman kaybetmeden hedefi yakalamaktır. Stratejik Plan kamunun 

bütün birimlerini kapsadığından 2015-2019 yılları arasında uygulanacak olan bu planın 

özellikle eğitim kurumlarımıza bir vizyon getireceği muhakkaktır. 5018 Sayılı Kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile de kamu idareleri için zorunlu hale gelmiĢtir. 

 

Stratejik Plana göre kurumlarımızda güçlü yönler, zayıf yönler, fırsatlar ve tehditleri 

görmek mümkün olacağından zamanında gerekli her türlü tedbiri almak suretiyle belirlenen 

hedefe belirli zamanda kilitlenebilinecektir. 

 

Ġnanıyorum ki 2015-2019 yıllarını kapsayan Stratejik Plan sayesinde tüm resmi 

kurumlarımızın kalitesi artacak, çağın teknolojisini yakalayacaktır. Bu bağlamda yapılmakta 

olan Stratejik Planın ilçemize ve milletimize hayırlı olmasını diliyorum. Ayrıca emeği geçen 

tüm çalıĢanlara teĢekkür ederim. 

                

                                                                                                Nuri TELLĠOĞLU 

                         Ġlçe Milli Eğitim Müdürü 
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TANIMLAR 

GZFT Analizi: Milli Eğitim Müdürlüğünün, Güçlü ve Zayıf yönlerini, önündeki Fırsat ve 

Tehditleri ortaya koyan analizi, 

Kurumsal Değer: Bir kurumda var olan yüksek ve olumlu nitelikleri, 

Maliyet: Ġktisadi anlamda maliyet, satıĢ değeri olan bir mala ya da hizmete sahip olabilmek 

için katlanılan ölçülebilir fedakârlıkların toplamını, 

Misyon: Milli Eğitim Müdürlüğünün kendisi için belirlediği temel varlık nedenini ve 

görevlerini, 

PaydaĢ: Kurumun kaynakları veya çıktıları üzerinde hak iddia eden ya da kurumun 

çıktılarından, ürün ve hizmetlerinden doğrudan veya dolaylı, olumlu veya olumsuz yönde 

etkilenen veya kurumu etkileyen kiĢi, grup ve kurumları, 

PaydaĢ Analizi: Kurum faaliyetlerinden etkilenen veya faaliyetleri etkileyen tarafların görüĢ 

ve memnuniyetlerinin değerlendirilmesini, 

Performans: Milli Eğitim Müdürlüğünün belirlediği Stratejik Hedeflerine ulaĢabilme 

derecesini, 

Performans Göstergesi: Hedeflere hangi oranda ulaĢıldığını gösteren ölçülebilir nitelikteki 

unsurları, 

Politika: Milli Eğitim Müdürlüğünün uygulamalarını yönlendiren yaklaĢımları, 

Strateji: Belirli bir zaman diliminde kurumun Ģimdiki durumundan gelecekteki arzu edilen 

durumuna dönüĢümünü sağlayabilmek için belirlenen amaç ve hedeflere nasıl ulaĢılacağını 

gösteren kararlar bütününü, 

Stratejik Planlama: Millî Eğitim Müdürlüğünün, iç veya dıĢ değerlendirme sonuçlarına göre 

Zayıf ve Güçlü yönlerini, önündeki Fırsat ve Tehditleri belirlemesi, bunların ıĢığında 

kalitesini geliĢtirecek olan stratejilerini oluĢturması, bu stratejileri ölçülebilir hedeflere 

dönüĢtürmesi ve performans göstergelerini belirleyerek onların sürekli izlemesi sürecini, 

Stratejik Amaç: KiĢi ve kuruluĢun sonraki bütün karar ve davranıĢının bağımlı olacağı, 

öncesi olmayan temel baĢlangıç noktasını, 

Stratejik Hedefler: Milli Eğitim Müdürlüğünün, Misyonu doğrultusunda belirlenmiĢ stratejik 

önemi olan ölçülebilir alt amaçlarını, 

Üst Politika Belgesi: Plana kaynaklık eden yasal dayanak ve politikaları, 

Hizmet: Kurumun içinde bulunduğu sektör itibariyle yararlanıcılara yönelik geliĢtirdiği 

hizmetleri ifade eder. 
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GĠRĠġ 

 

Stratejik plânlama, belirlenen hedeflere ulaĢmak için, gereken araçların ve 

yolların kararlaĢtırılması, neyin nasıl yapılacağının önceden tespit edilmesi olarak 

ifade edilebilir. Bu özelliği ile plânlama, geleceğe bakma ve olası seçenekleri 

saptama sürecidir ve sahip olunan sınırlı kaynakların en rasyonel kullanımını 

sağlamaya yönelik bir süreçtir. Bu sürecin temelinde ise hedefi olan, bilinçli ve 

sistemli bir eylem yatmaktadır. 

Stratejik plânlama, bir kurumun üyelerinin, kurumun geleceğini tahmin ettikleri 

ve o tahmine ulaĢmak için gerekli iĢlemleri tasarladıkları bir süreçtir. Bu süreç, 

kurumun stratejik amaçlarını ve buna iliĢkin eylem plânlarını incelemeyi kapsar.  

Kurumun en alt birimlerinden en üst yönetime kadar tüm çalıĢanları ilgilendiren bu 

kapsamlı süreç, kurumun geliĢimini sağlamak amacıyla, sorumluluğa, müĢteri 

ihtiyaçlarına ve uzun dönemli düĢünmeye odaklanmayı gerektirir. 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun 9. Maddesi: 

Kamu idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri 

temel ilkeler çerçevesinde geleceğe iliĢkin misyon ve vizyonlarını oluĢturmak, 

stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden 

belirlenmiĢ olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve 

değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar.’’ 

demektedir. 

Bu nedenle Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2015–2019 Stratejik Plan çalıĢmalarını 

yapmıĢ, ilçemizin vizyon ve misyonu belirlenmiĢ, paydaĢlara uygulanan anketlerle 

analizler çıkarılmıĢ, belirlenen hedeflere ulaĢmak ve ilçemizin eğitim kalitesini üst 

seviyeye çıkarmak için yapılacak çalıĢmalar belirlenmiĢtir. 

Bu amaçla hazırlanan Stratejik Planın ilçemize, ilimize ve ülkemize hayırlı 

olmasını temenni ediyoruz. 

 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 
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1. STRATEJĠK PLÂNLAMA SÜRECĠ 

 

1.1 YASAL ÇERÇEVE 

 

10/ 12/ 2003 tarih ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile stratejik 

planlama tüm kamu kurumları için yasal zorunluluk haline getirilmiĢtir. Kanunda yer alan 

stratejik planlamaya iliĢkin hükümler  01/01/2005 tarihinde yürürlüğe girmiĢtir. Bu kanunun 

3. maddesine göre stratejik plan; “kamu idarelerinin orta ve uzun vadeli amaçlarını, temel ilke 

ve politikalarını, hedef ve önceliklerini, performans ölçütlerini, bunlara ulaĢmak için 

izlenecek yöntemler ile kaynak dağılımlarını içeren plandır.” Kanunun 9. maddesi ise stratejik 

planların tüm kamu kurumları için bir zorunluluk haline geldiğini açıklamaktadır. Bu madde 

de “Kamu idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel 

ilkeler çerçevesinde geleceğe iliĢkin misyon ve vizyonlarını oluĢturmak, stratejik amaçlar ve 

ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiĢ olan göstergeler 

doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı 

yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar” denilmektedir.  

26 Mayıs 2006 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan “Kamu Ġdarelerinde Stratejik 

Planlamaya ĠliĢkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik”, 

Devlet Planlama TeĢkilatı tarafından Haziran 2006’da yayınlanan “Kamu Ġdareleri Ġçin 

Stratejik Plan Hazırlama Kılavuzu”,  

Müdürlüğümüz 2015-2019 Stratejik Planlama hazırlama çalıĢmalarına Milli Eğitim 

Bakanlığı Strateji GeliĢtirme BaĢkanlığının 16/ 09/ 2013 Tarihli ve 2013/26 Sayılı Genelgesi 

ve ekinde yer alan “2015-2019 Stratejik Plan Hazırlık Programı” doğrultusunda 

hazırlanmıĢtır. 

 

 

1.2 ÇALIġMALARININ SAHĠPLENĠLMESĠ: 

 

Planlama çalıĢmalarının sahiplenilmesi amacıyla 2015-2019 Stratejik Planlama 

çalıĢmaları yazıĢmalarla tüm kurumlarımıza duyurulmuĢtur. Kurumun yöneticileriyle ve 

kurum personeliyle çeĢitli aĢamalarda toplantılar yapılmıĢtır. Müdürlüğümüzün aylık olarak 

yaptığı okul müdürleri toplantılarında stratejik yönetim ve planlamanın önemi, sahiplenilmesi 

gerektiği vurgulanmıĢ, okul ve kurum stratejik plan ekipleriyle bilgilendirme toplantıları 

yapılmıĢtır. 

 

 

1.3 ORGANĠZASYONUN OLUġTURULMASI: 

 

 Organizasyonun oluĢturulması aĢamasında Devlet Planlama TeĢkilatının hazırladığı 

Kamu idareleri için stratejik planlama kılavuzu ile Bakanlığımız 2015-2019 stratejik plan 

hazırlık programı kapsamında; stratejik planlamayı yönetecek ekipler kurulmuĢtur: 
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1.4  STRATEJĠK PLAN ÜST KURULU: 

 

 Stratejik Plan çalıĢmalarını yönlendirmek ve Müdürlüğümüz stratejik amaç ve 

politikalarının belirlenmesine, hizmet ve kurumsal geliĢimine yardımcı olmak üzere ilçe milli 

eğitim müdürü baĢkanlığında, Ģube müdürleri ile iki okul müdürünün yer aldığı üst 

yönetimden oluĢan  “Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Plan Üst Kurulu” oluĢturulmuĢtur.  

 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi Üst Kurulu 

 

S.No. Unvanı     Adı-Soyadı 

1 İlçe Milli Eğitim Müdürü Nuri TELLİOĞLU 

2 Şube Müdürü Yüksel GÜLAÇ 

3 Şube Müdürü Hatice KILIÇ 

4 Okul Müdürü Rüştü BAYSAL 

5 Okul Müdürü Murat DEMİR 

 

1.5  STRATEJĠK PLAN HAZIRLAMA EKĠBĠ: 
 

Stratejik planlama sürecinde yapılacak faaliyetleri doğrudan yönetmek, koordine 

etmek ve üst kurula belirli dönemlerde raporlar sunarak;  kurulun önerileri doğrultusunda 

çalıĢmaları etkin bir Ģekilde yürütmek üzere; Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ġube Müdürü 

baĢkanlığında ve her birimden en az bir personelin katılımıyla  “Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi"  oluĢturulmuĢtur.   

 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 
 

S.No. Adı-Soyadı Unvanı 

1 Yüksel GÜLAÇ Şube Müdürü 

2 Gökhun Murat GÜVENDİ Öğretmen 

3 Güngör ŞENGÜL Şef  

4 Osman SARI V.H.K.İ. 

5 Hayrunnisa ÖZYILDIRIM Memur 
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Stratejik Plan Modeli 
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Plan OluĢum ġeması 
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İKİNCİ BÖLÜM 
DURUM ANALİZİ 
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2. DURUM ANALĠZĠ 

 2.1 TARĠHSEL GELĠġĠM 

22.03.2008 gün ve 26824 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 5747 

Sayılı BüyükĢehir Belediyesi Sınırları Ġçerisinde Ġlçe Kurulması ve Bazı Kanunlarda 

DeğiĢiklik Yapılması Hakkında Kanun gereğince Arifiye Ġlçesi kurulmuĢ ve Müdürlüğümüz 

faaliyete geçmiĢtir. 14 Haziran 2014 tarihine kadar Arifiye Fen Lisesi Pansiyon binası zemin 

katında hizmet veren müdürlüğümüz bu tarihten itibaren Arifiye Kültür Merkezi’nde hizmet 

vermeye baĢlamıĢtır. 

Arifiye Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün birimler bazında görev ve sorumlulukları Millî 

Eğitim Bakanlığı Ġl ve Ġlçe Millî Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliğinde tanımlanmıĢtır. 

 

 

ĠLÇE MĠLLĠ EĞĠTĠM MÜDÜRLÜĞÜ BĠRĠMLERĠNE AĠT YASAL 

YÜKÜMLÜLÜKLER 

 

18 Kasım 2012 tarih ve 28471 sayılı resmi gazetede yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığı Ġl 

ve Ġlçe Millî Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliğine göre Müdürlüğümüz görevleri Ģunlardır: 

 

a) Eğitim Öğretim Hizmetlerinde Ortak Görevler:  

 Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü birimlerine yönelik ortak hizmetler aĢağıda belirtilmiĢtir: 
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Eğitimi geliĢtirmeye yönelik görevler 

Eğitim öğretim programlarının uygulanmasını sağlamak, uygulama rehberleri hazırlamak, 

Ders kitapları, öğretim materyalleri ve eğitim araç-gereçlerine iliĢkin iĢlemleri yürütmek, etkin 

kullanımlarını sağlamak, 

Eğitimde fırsat eĢitliğini sağlamak, 

Eğitime eriĢimi teĢvik edecek ve artıracak çalıĢmalar yapmak, 

Eğitim hizmetlerinin yürütülmesinde verimliliği sağlamak, 

Eğitim kurumları ve öğrencilere yönelik araĢtırma geliĢtirme ve saha çalıĢmaları yapmak, 

Eğitim moral ortamını, okul ve kurum kültürünü ve öğrenme süreçlerini geliĢtirmek, 

Eğitime iliĢkin projeler geliĢtirmek, uygulamak ve sonuçlarından yararlanmak, 

Eğitime iliĢkin projeler geliĢtirmek, uygulamak ve sonuçlarından yararlanmak, 

Kamu ve özel sektör eğitim paydaĢlarıyla iĢbirliği içinde gerekli iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

Etkili ve öğrenci merkezli eğitimi geliĢtirmek ve iyi uygulamaları teĢvik etmek. 
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Eğitim kurumlarına yönelik görevler 

Eğitim ortamlarının fiziki imkânlarını geliĢtirmek, 

Resmi eğitim kurumlarının açılması, kapatılması ve dönüĢtürülmesi iĢlemlerini yürütmek, 

Öğrencilere barınma hizmeti sunulan eğitim kurumlarında bu hizmeti yürütmek, 

Eğitim kurumları arasında iĢbirliğini sağlamak, 

Eğitim kurumlarının idari kapasite ve yönetim kalitesinin geliĢtirilmesini sağlamak, 

Eğitim kurumlarındaki iyi uygulama örneklerini teĢvik etmek, yaygınlaĢmasını sağlamak, 

Eğitim kurumları arasındaki kalite ve sayısal farklılıkları giderecek tedbirler almak, 

Kutlama veya anma gün ve haftalarının programlarını hazırlamak, uygulatmak, 

Öğrenci velileri ve diğer tarafların eğitime desteklerini sağlayıcı faaliyetler yapmak 
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Öğrencilere yönelik görevler 

Rehberlik ve yöneltme/yönlendirme çalıĢmalarını planlamak, yürütülmesini sağlamak, 

Öğrencilerin eğitim kurumlarına aidiyet duygusunu geliĢtirmeye yönelik çalıĢmalar yapmak, 

yaptırmak ve sonuçlarını raporlaĢtırmak, 

Öğrencilerin kayıt-kabul, nakil, kontenjan, ödül, disiplin ve baĢarı değerlendirme iĢ ve 

iĢlemlerinin yürütülmesini sağlamak 

Öğrencilerin yatılılık ve burslulukla ilgili iĢlemlerini yürütmek, 

Öğrencilerin ulusal ve uluslararası sosyal, kültürel, sportif ve izcilik etkinliklerine iliĢkin iĢ ve 

iĢlemlerini yürütmek, 

Öğrencilerin okul baĢarısını artıracak çalıĢmalar yapmak, yaptırmak, 

Öğrencilerin eğitim sistemi dıĢında bırakılmamasını sağlayacak tedbirleri almak, 

YurtdıĢında eğitim alan öğrencilerle ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

Öğrencilerin okul dıĢı etkinliklerine iliĢkin çalıĢmalar yapmak, yaptırmak, 

Sporcu öğrencilere yönelik hizmetleri planlamak, yürütülmesini sağlamak 
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Ġzleme ve değerlendirmeye yönelik görevler: 

Eğitim kurumu yöneticilerinin performanslarını izlemek ve değerlendirmek 

Eğitim öğretim programlarının uygulanmasını izlemek ve değerlendirmek, 

Öğretim materyallerinin kullanımını izlemek ve değerlendirmek, 

Öğretmen yeterliliklerini izlemek ve değerlendirmek 
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Eğitim Öğretim Hizmetlerindeki ortak görevlerle birlikte, 

Okul öncesi eğitimi yaygınlaĢtıracak ve geliĢtirecek çalıĢmalar yapmak, 

Ġlköğretim öğrencilerinin maddi yönden desteklenmesini koordine etmek. 
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Eğitim Öğretim Hizmetlerindeki ortak görevlerle birlikte, 

Yükseköğretimle ilgili Bakanlıkça verilen görevleri yerine getirmek, 

Yükseköğretime giriĢ sınavları konusunda ilgili kurum ve kuruluĢlarla iĢbirliği yapmak. 
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Eğitim Öğretim Hizmetlerindeki ortak görevlerle birlikte, 

Mesleki ve teknik eğitim-istihdam iliĢkisini yerelde sağlamak ve geliĢtirmek, 

5/6/1986 tarihli ve 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu kapsamında çıraklık eğitimi ile ilgili iĢ 

ve iĢlemleri yapmak, 

 Meslekî ve teknik eğitimin yerel ihtiyaçlara uygunluğunu sağlamak. 
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Eğitim Öğretim Hizmetlerindeki ortak görevlerle birlikte, 

Din kültürü ve ahlak bilgisi eğitim programlarının uygulanmasını sağlamak, 

Seçmeli din eğitimi derslerini takip etmek, uygulanmasını gözetmek, 

Din eğitiminde kullanılan ders kitabı ve materyallerin teminini koordine etmek. 
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Eğitim Öğretim Hizmetlerindeki ortak görevlerle birlikte, 

Bakanlık tarafından oluĢturulan özel eğitim ve rehberlik politikalarını uygulamak, 

Resmi eğitim kurumlarınca yürütülen özel eğitimin yaygınlaĢmasını ve geliĢmesini sağlayıcı 

çalıĢmalar yapmak, 

Özel eğitim programlarının uygulanma süreçlerini izlemek ve değerlendirmek, 

Rehberlik ve araĢtırma merkezlerinin nitelikli hizmet vermesini sağlamak, 

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri 

Rehberlik ve araĢtırma merkezlerinin ölçme araçlarını sağlamak 

Madde bağımlılığı, Ģiddet ve benzeri konularda toplum temelli destek sağlamak, 

Engelli öğrencilerin eğitim hizmetleri ile ilgili çalıĢmalar yapmak, 
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Rehberlik ve kaynaĢtırma uygulamalarının yürütülmesini sağlamak 

Özel yetenekli bireylerin tespit edilmesini ve özel eğitime eriĢimlerini sağlamak 

Özel yetenekli birey eğitimine iliĢkin araĢtırma, geliĢtirme ve planlama çalıĢmaları yapmak. 
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Eğitim Öğretim Hizmetlerindeki ortak görevlerle birlikte, 

Örgün eğitim alamayan bireylerin bilgi ve becerilerini geliĢtirici tedbirler almak, 

Hayat boyu öğrenmenin imkân, fırsat, kapsam ve yöntemlerini geliĢtirmek, 

YetiĢkinlere yönelik yaygın meslekî eğitim verilmesini sağlamak, 

Öğrenme fırsat ve imkânlarını destekleyici çalıĢmalar yapmak, 

Beceri ve hobi kursları ile kültürel faaliyetlerle ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

Çocuk, genç ve aileler ile ilgili eğitim ve sosyo-kültürel etkinlikler yapmak, 

Açık öğretim sistemi ile ilgili uygulamaları yürütmek, 

Edinilen bilgilerin denkliğine iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

Mesleki Yeterlilik Kurumuyla ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütmek. 
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Özel öğretim kurumlarıyla ilgili Bakanlık politika ve stratejilerini uygulamak, 

Özel öğretim kurumlarınca yürütülen özel eğitimin geliĢmesini sağlayıcı çalıĢmalar yapmak, 

Engellilerin özel eğitim giderleriyle ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

Özel yurtlara iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

Özel öğretim kurumlarındaki öğrencilerin sınav, ücret, burs, diploma, disiplin ve benzeri iĢ ve 

iĢlemlerini yürütmek, 

Azınlık okulları, yabancı okullar ve milletlerarası okullara iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

Özel okulların arsa tahsisi ile teĢvik ve vergi muafiyetiyle ilgili iĢ ve iĢlemlerini yürütmek, 

Kursiyerlerin sınav, ücret, sertifika ve benzeri iĢ ve iĢlemlerini yürütmek, 

Özel öğretim kurumlarını ve özel yurtları denetlemek, sonuçları raporlamak ve değerlendirmek, 

Özel öğretim kurumlarında öğretim materyallerinin kullanımıyla ilgili süreçleri izlemek, 

değerlendirmek, 

Özel eğitim ve özel öğretim süreçlerini izlemek ve değerlendirmek, 

Öğrencilerin daha fazla baĢarı sağlamalarına iliĢkin faaliyetler yürütmek. 
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Ölçme ve değerlendirme iĢ ve iĢlemlerini birimlerle iĢbirliği içerisinde yürütmek, 

Sınavların uygulanması ile ilgili organizasyonu yapmak ve sınav güvenliğini sağlamak, 

Öğretim programlarını teknik yönden izlemek ve sonuçlarını değerlendirmek, 

Yenilikçi eğitim ve teknoloji destekli eğitim uygulamaları için yenilikçi çözümler hedefleyen 

proje ve araĢtırmalarda birimlere ve resmi ve özel kurumlara iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

Ġlgili birimler ile iĢbirliği içinde proje ve araĢtırma sonuçlarının yeni uygulamalara yön vererek 

sürdürülebilir iĢ süreçlerine dönüĢümünü sağlamak, 

Tedarikçilerin eğitim materyalleri ve e-içerik projelerini incelemek ve değerlendirmek, 

Eğitim teknolojileriyle ilgili bütçe ve yatırım planlamalarını yapmak, 

BiliĢime iliĢkin Bakanlık ve diğer birim projelerine iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

Kamu biliĢim standartlarına uygun çözümler üretmek, 

HaberleĢme, veri ve bilgi güvenliğini sağlamak, 

Eğitim biliĢim ağının kullanımının yaygınlaĢtırılmasını sağlamak, 

BiliĢim hizmetlerine ve internet sayfalarına iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

Ġstatistikî verilerin saklanmasına iliĢkin teknik iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 
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Ġlçe stratejik planlarını hazırlamak, geliĢtirmek ve uygulanmasını sağlamak, 

Kalkınma planları ve yılı programları ile ilgili iĢlemleri yürütmek, 

Hizmetlerin etkililiği ile vatandaĢ ve çalıĢan memnuniyetine iliĢkin çalıĢmalar yapmak, 

Bütçe ile ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

Nakit ödemelerin planlamasını yapmak, ödemeleri izlemek, 

Malî durum ve beklentiler raporunu hazırlamak, 

Kamu zararı ile ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

Yatırımlarla ilgili ihtiyaç analizlerini yapmak, verileri hazırlamak, 

Performans programıyla ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütmek 

Okul aile birlikleri ile ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

Eğitim kurumu bina veya eklentileri ile derslik ihtiyaçlarını tespit etmek, 

Ġstatistikî verileri ilgili birimlerle iĢbirliği içinde ulusal ve uluslararası standartlara uygun ve 

eksiksiz toplamak, güncelleĢtirmek, analiz etmek ve yayınlamak 

Eğitim kurumları, yönetici, öğretmen ve çalıĢanlar için belirlenen performans ölçütlerinin 

uygulanmasını izlemek, yerel ihtiyaçlara göre performans ölçütleri geliĢtirmek ve uygulamak, 

Eğitime iliĢkin araĢtırma, geliĢtirme, stratejik planlama ve kalite geliĢtirme faaliyetleri 

yürütmek, 

Ġlçe millî eğitim müdürlükleri ile eğitim kurumlarının proje hazırlama ve yürütme kapasitesini 

geliĢtirici çalıĢmalar yapmak, 

AraĢtırma ve uygulama projelerinde finansal ve malî yönetimi izlemek, raporlamak. 
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SoruĢturma ve inceleme raporlarına iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

Disiplin kuruluna girecek dosyaların iĢ ve iĢlemlerini yapmak, 

Adlî ve idarî makamlardan gelen ön inceleme iĢ ve iĢlemlerini yürütmek, 

Ġdarî, adlî ve icra davalarıyla ilgili yazıĢmaları yapmak, 

Ġdarî ve adlî itirazlar ile ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

Mevzuatı takip etmek, uygulanmasını gözetmek, 

 

D
es

te
k

 H
iz

m
et

le
ri

 

 

Yayın faaliyetlerini yürütmek, 

TaĢınır ve taĢınmazlara iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

Depo iĢ ve iĢlemlerini yürütmek, 

Lojmanlar ile ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

Yemekhane iĢ ve iĢlemlerini yürütmek 

Temizlik, güvenlik, ısınma, aydınlatma, onarım ve taĢıma gibi iĢlemleri yürütmek 

Satın alma iĢ ve iĢlemlerini yürütmek, 

Tahakkuk iĢlemlerine esas olan onayları almak ve ilgili diğer iĢlemleri yürütmek, 
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Norm kadro iĢ ve iĢlemlerini yürütmek, 

Ġlçe özlük dosyalarının muhafazasını sağlamak, 

Özlük ve emeklilik iĢ ve iĢlemlerini yürütmek, 

Güvenlik soruĢturması ve arĢiv araĢtırması iĢlemlerini yürütmek, 

Personelin eğitimlerine iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yapmak, 

Öğretmenlerin meslekî geliĢimine yönelik yerel düzeyde etkinlikler düzenlemek, 

Yöneticilerin, öğretmenlerin ve diğer personelin atama, yer değiĢtirme, askerlik, alan değiĢikliği ve 

benzeri iĢ ve iĢlemlerini yapmak, 

Sendikaların ilçe temsilcilikleriyle iletiĢim sağlamak, 
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Eğitim kurumu bina veya eklentileri ile derslik ihtiyaçlarını önceliklere göre karĢılamak, 

Onaylanan yapım programlarının ve ek programların uygulanmasına iliĢkin iĢ ve iĢlemleri 

yürütmek, 

Yatırım programı yapı yatırımlarının ihale öncesi hazırlıklarına iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

Ġhale edilen yatırımları izlemek, planlanan süre içerisinde hizmete sunulmalarını sağlamak, 

Onarımlara iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 
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Yapılan ihalelere ait projelerin ödeneğe esas dosyalarının hazırlanmasına iliĢkin iĢ ve iĢlemleri 

yürütmek, 

Kamu kuruluĢlarına tahsisli taĢınmazların tahsisi veya devri iĢlemlerine iliĢkin iĢ ve iĢlemleri 

yürütmek 

Eğitim kurumlarının kamu-özel ortaklığı modeliyle yapımına iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

Bakanlıkça yapımına karar verilen eğitim öğretim tesislerinin belirli süre ve bedel üzerinden 

kiralama karĢılığı yaptırılmasıyla ilgili iĢlemlere iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

Eğitim kurumlarının depreme karĢı tahkiklerini yapmak ve yaptırmak, güçlendirilecek eğitim 

kurumlarını tespit etmek ve Bakanlığa bildirmek, 

TaĢınabilir okulların yaptırılmasına iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek 

 

2.3 FAALĠYET ALANLARI, HĠZMETLER  
 

Milli Eğitim Müdürlüğü faaliyet alanları ve hizmetleri aĢağıda sıralanmıĢtır 
 

BÖLÜM HĠZMETLER 
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i  MEBBĠS Modülü yönetim iĢlemleri 

 E-Okul Modülü yönetim iĢlemleri 

 Müdürlüğün ve Birimle ilgili elektronik postaları takip etmek zamanında sonuçlandırmak, 

 Elektronik imzalı e- yazıĢma modülü iĢ ve iĢlemleri (Doküman Yönetim Sistemi) 

 Fatih Projesi ile ilgili iĢ ve iĢlemleri 

 Müdürlüğün WEB Sitesini hazırlaması, güncel tutması, okul/kurum web sitelerinin 

hazırlanmasına rehberlik etme kontrolünü yapma iĢ ve iĢlemleri 

 Eğitim kurumları BT Sınıfları yönetim sistemi iĢ ve iĢlemleri 

 Ġstatistikî verilerin saklanmasına iliĢkin teknik iĢ ve iĢlemler 

 Birimlerle iĢbirliği içinde ölçme ve değerlendirme iĢ ve iĢlemleri 

 Yenilikçi eğitim ve teknoloji destekli eğitim uygulamaları için yenilikçi çözümler hedefleyen 

proje ve araĢtırmalarda birimlere ve resmi ve özel kurumlara iliĢkin iĢ ve iĢlemler 

 Ġlgili birimler ile iĢbirliği içinde proje ve araĢtırma sonuçlarının yeni uygulamalara yön 

vererek sürdürülebilir iĢ süreçlerine dönüĢümünü sağlamak 

 Eğitim araç ve ortam standartlarının uygunluk testlerine iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütme 

 Bilgi iĢlem ve otomasyon ihtiyacının karĢılanmasına destek sağlama ve iĢletimini yapma 

 Açık Öğretim Lisesi ve Mesleki Açık Öğretim Lisesi Sınavları 

 Merkezi Sistem Sınavlarının organizasyonu, uygulanması ve güvenliğinin sağlanması ile 

ilgili iĢ ve iĢlemler 
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 Gelen Evrak kayıt iĢ ve iĢlemleri 

 Giden Evrak ĠĢ ve ĠĢlemleri 

 Gelen Evrakların Ġç ve DıĢ Dağıtımları 

 Evrakların Posta ĠĢlemleri 

 Evrakların Ġç ve DıĢ Kayıt ĠĢlemleri 
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  Tatbikat sonuç raporlarının Ġl MEM’e gönderilmesi 

 Arifiye Ġlçe genelinde bulunan okul ve kurumlara tatbikat çalıĢmaları için yazı yazılması 

 28 ġubat Sivil Savunma Günü Ġçin Tatbikat çalıĢmaları yapılması 

 1-7 Mart Deprem Haftası için Deprem Tahliye Tatbikatı ÇalıĢmaları yapılması ve okul ve 

kurumlardan tatbikat raporlarının alınması 

 Okul ve kurumlara ait 24 saat çalıĢma planının güncellenmesi 

 Doğal Afetlerde Acil Önlem ve Eylem Planlarının güncellenmesi 
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 Din kültürü ve ahlak bilgisi eğitim programlarının uygulanmasını sağlamak, 

 Seçmeli din eğitimi derslerini takip etmek, uygulanmasını gözetmek, 

 Din eğitiminde kullanılan ders kitabı ve materyallerin teminini koordine etmek. 

 Eğitim öğretim faaliyetleri iĢ ve iĢlemleri 

 Kayıt ve nakil iĢ ve iĢlemleri 

 Yabancı uyruklu öğrenciler 

 Haftalık ders çizelgeleri 

 Öğrenci gezileri iĢ ve iĢlemleri 

 Mesleki çalıĢmalar iĢ ve iĢlemleri 

 Yayınlanan ve değiĢen ilgili mevzuat ile ilgili iĢ ve iĢlemler 

 Sahte diploma iĢ ve iĢlemleri 

 Devamsız öğrenci iĢ ve iĢlemleri 

 Zümre baĢkanları iĢ ve iĢlemleri 

 Tam gün tam yıl uygulaması ile ilgili iĢ ve iĢlemleri 

 Yurtlar ve burslar ile ilgili iĢlemler 

 E-okul iĢ ve iĢlemleri 

 Denklik iĢ ve iĢlemler 

 Sağlık hizmetleri iĢ ve iĢlemleri 

 Ġlçe Disiplin kurulu iĢ ve iĢlemleri 

 Kültürel faaliyetler, seminerler vb. iĢ ve iĢlemler 

 Sportif faaliyetler, yarıĢmalar ve izcilik iĢ ve iĢlemleri 

 Belge kontrol 

 Bayramlar ve Törenler 

 Özel günler ve haftalar 
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 Hayat Boyu Öğrenme Bölümü ĠĢ Ve ĠĢlemleri 

 Yaygın Eğitim Ġle Ġlgili ĠĢ ve ĠĢlemler 

 Açık Öğretim Ġle Ġlgili ĠĢ ve ĠĢlemler 

 Destekleme ve yetiĢtirme kursları iĢ ve iĢlemleri 

 Çıraklık, ustalık ve iĢ yeri açma belgeleri iĢ ve iĢlemleri 

 Ġl/Ġlçe Hayat Boyu Öğrenme, Halk Eğitimi Planlama iĢ ve iĢlemleri 

 Halk Eğitim Merkezinde açılan kursların iĢ ve iĢlemleri 

 Çocuk oyunları Ģenlikleri iĢ ve iĢlemleri 

 Ġç göç iĢ ve iĢlemleri 

 Yayınlanan ve değiĢen ilgili mevzuat ile ilgili iĢ ve iĢlemler 

 Tam gün tam yıl uygulaması ile ilgili iĢ ve iĢlemleri 

 Bayramlar ve törenler 

 Özel günler ve haftalar 

 Program değerlendirme iĢ ve iĢlemleri 

 

D
es

te
k

 H
iz

m
et

le
ri

 ġ
u

b
es

i 

(T
aĢ

ım
al

ı 
E

ğ
it

im
) 

 TaĢımalı Eğitim Planlama ÇalıĢmaları 

 Teknik ġartname ve YaklaĢık Maliyet belirlenmesi 

 TaĢımalı Eğitim Yemek Ġhalesi ġartnamesinin hazırlanması 

 TaĢıma yapan Araç ve ġoförlerin denetlenmesi 

 TaĢıma Ġhalelerinin takibi 

 e-okul sistemi üzerinde TaĢıma Merkezlerinin belirlenmesi 

 e-okul sistemi üzerinde Öğrenci bilgilerinin girilmesi 

 e-okul sistemi üzerinde Ġhale Sonuçlarının eklenmesi 

 "Okul Müdürlükleri tarafından e-okul üzerinde TaĢıma ve Yemek gün sayılarının 

iĢlenmesinin takibi 

 Yemek Ġhalelerinin Müdürlüğümüzce Yapılması 
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 Müdürlüğümüze bağlı lojmanlarla ilgili iĢ ve iĢlemlerin yapılması. 

 Ġlköğretim ve Ortaöğretim Öğrencilerine Ücretsiz Ders Kitabı Temini Projesi kapsamında 

2014-2015 Eğitim-Öğretim Yılında okutulacak ders kitaplarının Milli Eğitim Bakanlığı 

BiliĢim Sistemleri (MEBBĠS) veri tabanına iĢlenmesi 
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 Ġnceleme ve SoruĢturma raporlarıyla ilgili iĢ ve iĢlemler. Ġl Milli Eğitim Disiplin 

Kuruluna gidecek dosyalarla ilgili iĢ ve iĢlemler. 

 ALO 147 Sisteminden gelen müracaatları birimlere ileterek müracaatları takip etmek 

gelen cevapların sisteme giriĢini yapmak müracaatta bulunan vatandaĢları bilgilendirmek 

haberdar etmek. ġikâyetleri önerileri ihbarları yasal süre içerisinde ivedilikle ilgili 

birimlerle eĢzaman çalıĢma takibini uygulamak. 

 Bimer Sisteminden gelen müracaatları birimlere ileterek müracaatları takip etmek gelen 

cevapların sisteme giriĢini yapmak müracaatta bulunan vatandaĢları bilgilendirmek 

haberdar etmek. ġikâyetleri önerileri ihbarları yasal süre içerisinde ivedilikle ilgili 

birimlerle eĢzaman çalıĢma takibini uygulamak. 

 Bilgi Edinme Sisteminden gelen müracaatları Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü birimlerine 

ileterek müracaatları takip etmek gelen cevapların sisteme giriĢini yapmak müracaatta 

bulunan vatandaĢları bilgilendirmek haberdar etmek. ġikâyetleri önerileri ihbarları yasal 

süre içerisinde ivedilikle ilgili birimlerle eĢzaman çalıĢma takibini uygulamak. 

 Müracaatların sonuçlarını ilgili vatandaĢlara mektupla, e-postayla, telefonla ve Ģahıslarla 

yüz yüze görüĢülüp bilgilendiriyoruz. 

 Basın Yayın Halkla ĠliĢkiler ile ilgili müracaatların takibi cevapları ve uygulaması ile 

ilgili konuların yazıĢma izin vs. takibi sonuçlandırılması bilgilendirme. 

Ġn
sa

n
 K

ay
n

ak
la

rı
 ġ

u
b

es
i 

 Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici  ve  Öğretmenlerinin 

Norm Kadrolarına ĠliĢkin Yönetmeliğin 18 inci maddesi gereği norm kadrolarının 

belirlenmesi çalıĢmaları 

 MEBBĠS Norm Kadro Modülü iĢ ve iĢlemleri 

 MEBBĠS Atama Modülü iĢ ve iĢlemleri 

 MEBBĠS Hizmet içi eğitim modülü ile ilgili iĢ ve iĢlemleri düzenli yürütmek, takip 

etmek sonuçlandırma 

 Yöneticilerin, öğretmenlerin ve diğer personelin atama, yer değiĢtirme, askerlik, alan 

değiĢikliği ve benzeri iĢ ve iĢlemlerini yapması 

 Eğitim-öğretim hizmetleri dıĢında kalan tüm personelin eğitimlerine iliĢkin iĢ ve iĢlemler 

 Kurum içi personel görev dağılımı/istihdamı ve personel görev tanımları ile ilgili iĢ ve 

iĢlemler 

 Birimle ilgili elektronik postaları takip etme, sonuçlandırma 

 Özlük ve emeklilik iĢ ve iĢlemleri 

 Disiplin ve ödül iĢlemlerinin uygulaması 

 Sendikaların ilçe temsilcilikleriyle iletiĢimin sağlaması 

 Ġlçe özlük dosyalarının muhafazasını sağlamak, iller arası özlük dosyası 

isteme/gönderme ile ilgili iĢ ve iĢlemleri  

 MEBBĠS Özlük modülü yönetimi ile ilgili hizmet birleĢtirme, görev kaydı, ödül ve ceza 

kayıtlarının düzenli olarak iĢlenmesi ve takibi, 

 Öğretmen, yönetici ve diğer tüm personelin kademe/derece terfileri ile intibaklarının 

düzenli olarak yapılması takibi ve sonuçlandırılması ile ilgili iĢ ve iĢlemler 

 Hizmet birleĢtirmeye esas belgelerin doğru ve düzenli tanzimi ile bu süreçteki tüm 

yazıĢmaların yapılıp, sonuçlandırılması 

 Adaylık kaldırmaya esas temel, hazırlayıcı ve uygulamalı eğitimlerle ilgili tanzim edilen 

belgelerin kontrolü, MEBBĠS Özlük Modülüne iĢlenmesi ve adaylığın sistem üzerinden 

kaldırılması, takibi ve sonuçlandırılması ile ilgili iĢ ve iĢlemler. 

 Tüm personelin her türlü izin, rapor, yurt dıĢı çıkıĢ izinleri ile izin sürecindeki “yerine 

vekalet etme” onayları ile ilgili iĢ ve iĢlemlerin takibi ve sonuçlandırılması 

 Eğitim-öğretim hizmetleri sınıfına dahil aday öğretmenlerin 1111 sayılı Askerlik Kanunu 

kapsamında “Askerlik Erteleme” ile askerlikle ilgili SGK ve diğer kurum ve kuruluĢlarla 

yapılan iĢ ve iĢlemleri takip edilmesi, sonuçlandırılması 

 Öğretmen yeterliliği ve iĢ baĢarımı düzeyini iyileĢtirici hizmet içi eğitimler yapma 

 Öğretmenlerin hizmet içi eğitimlerine yönelik ulusal ve uluslararası geliĢmelerini izleme 
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 Özel eğitim ve rehberlik hizmetleri iĢ ve iĢlemleri 

 Özel eğitim ve rehberlik servislerinin iĢ ve iĢlemleri 

 Rehberlik ve araĢtırma merkezleri iĢ ve iĢlemleri 

 Özel eğitim okul ve sınıflarının açılması iĢ ve iĢlemleri 

 Eğitim-Öğretim faaliyetleri ĠĢ ve ĠĢlemleri 

 Üstün yetenekli bireylerin iĢ ve iĢlemleri 

 Evde ve hastanede eğitim hizmetleri iĢ ve iĢlemleri 

 Özel eğitime ihtiyacı olan ve engelli öğrencilerin tespit edilmesi iĢ ve iĢlemleri 

 KaynaĢtırma eğitimi iĢ ve iĢlemleri 

 DanıĢmanlık ve eğitim tedbiri uygulama iĢ ve iĢlemleri 

 Evde özel eğitime ihtiyacı olan öğrencilerin iĢ ve iĢlemleri 

 Okullarda uyuĢturucu ve madde bağımlılığı iĢ ve iĢlemleri 

 Zararlı alıĢkanlıklardan korunma eğitimi iĢ ve iĢlemleri 

 Yatılılık ve bursluluk iĢ ve iĢlemleri 

 Kayıt ve nakil iĢ ve iĢlemleri 

 Yayınlanan ve değiĢen ilgili mevzuat ile ilgili iĢ ve iĢlemler 
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 Mesleki ve teknik eğitim-istihdam iliĢkisini yerelde sağlamak ve geliĢtirmek, 

 5/6/1986 tarihli ve 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu kapsamında çıraklık eğitimi ile 

ilgili    

iĢ ve iĢlemleri yapmak, 

 Meslekî ve teknik eğitimin yerel ihtiyaçlara uygunluğunu sağlamak. 

 Eğitim öğretim faaliyetleri iĢ ve iĢlemleri 

 Yurtlar ve burslar ile ilgili iĢlemler 

 E-okul iĢ ve iĢlemleri 

 Denklik iĢ ve iĢlemler 

 Sağlık hizmetleri iĢ ve iĢlemleri 

 ĠĢletmelerde beceri eğitimi iĢ ve iĢlemleri 

 Kültürel faaliyetler, seminerler vb. iĢ ve iĢlemler 

 Sportif faaliyetler, yarıĢmalar ve izcilik iĢ ve iĢlemleri 

 Belge kontrol 

 Bayramlar ve Törenler 

 Ġlçe disiplin kurulu iĢ ve iĢlemleri 

 Seçmeli dersler iĢ ve iĢlemleri 

 Kayıt ve nakil iĢ ve iĢlemleri 

 Yabancı uyruklu öğrenciler 

 Haftalık ders çizelgeleri 

 Öğrenci gezileri iĢ ve iĢlemleri 

 Eser inceleme ve değerlendirme 

 Yayınlanan ve değiĢen ilgili mevzuat ile ilgili iĢ ve iĢlemler 

 Sahte diploma iĢ ve iĢlemleri 

 Devamsız öğrenci iĢ ve iĢlemleri 

 Zümre baĢkanları iĢ ve iĢlemleri 

 Tam gün tam yıl uygulaması ile ilgili iĢ ve iĢlemleri 

 Mesleki çalıĢmalar iĢ ve iĢlemleri 

 Özel günler ve haftalar 

 Alan/dal açma kapama iĢ ve iĢlemleri 
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 Yükseköğretimle ilgili Bakanlıkça verilen görevleri yerine getirmek, 

 Yükseköğretime giriĢ sınavları konusunda ilgili kurum ve kuruluĢlarla iĢbirliği yapmak. 

 Eğitim öğretim faaliyetleri iĢ ve iĢlemleri 

 Yurtlar ve burslar ile ilgili iĢlemler 

 Kayıt ve nakil iĢ ve iĢlemleri 

 Seçmeli dersler 

 Yabancı uyruklu öğrenciler 

 Haftalık ders çizelgeleri 

 Öğrenci gezileri iĢ ve iĢlemleri 

 Eser inceleme ve değerlendirme 

 Disiplin kurulu iĢ ve iĢlemleri 

 Yayınlanan ve değiĢen ilgili mevzuat ile ilgili iĢ ve iĢlemler 

 Sahte diploma iĢ ve iĢlemleri 

 Demokrasi ve okul meclisleri iĢ ve iĢlemleri  

 E-okul iĢ ve iĢlemleri 

 Denklik iĢ ve iĢlemler 

 Sağlık hizmetleri iĢ ve iĢlemleri 

 Kültürel faaliyetler, seminerler vb. iĢ ve iĢlemleri 

 Sportif faaliyetler, yarıĢmalar ve izcilik iĢ ve iĢlemleri 

 Belge kontrol 

 Bayramlar ve törenler 

 Özel Günler ve haftalar 

 Eğitim bölgesi oluĢturulması iĢ ve iĢlemleri 

 Ortaöğretim kurumları kontenjan belirleme iĢ ve iĢlemleri 

 Devamsız öğrenci iĢ ve iĢlemleri 

 Zümre baĢkanları iĢ ve iĢlemleri 

 Tam gün tam yıl uygulaması ile ilgili iĢ ve iĢlemleri 

 Mesleki çalıĢmalar iĢ ve iĢlemleri 
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 Brifing Tabloları ve Kurum Brifingi   

 Büro Rutin ĠĢleri  

 Kurum Bilgilerinin Kontrol Edilmesi ve Bilgilendirme Toplantısı Yapılması 

 Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı tüm resmi ve özel kurumların sayısal veri giriĢinin 

sağlanması 

 Sorgu Modülü kullanılarak sorgulanan bilgilerde hata tespitinin yapılması, elektronik 

ortamda ilgili kuruma bildirilmesi ve gerekli düzeltmelerin yapılması 

 Ġlgili MEBBĠS modülüne iĢlenmesi gereken veri giriĢlerinin yapılarak kaydetme 

iĢleminin yapılması 

 Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı tüm resmi ve özel kurumların sayısal veri giriĢinin 

sağlanması 

 Sorgu Modülü kullanılarak sorgulanan bilgilerde hata tespitinin yapılması, elektronik 

ortamda ilgili kuruma bildirilmesi ve gerekli düzeltmelerin yapılması 

 Ġlgili MEBBĠS modülüne iĢlenmesi gereken veri giriĢlerinin yapılarak kaydetme 

iĢleminin yapılması 
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  KBS sistemine maaĢ değiĢikliklerinin girilmesi 

 Millî Eğitim Müdürlüğü ve Köy Okulları personeli MaaĢ evraklarının hazırlanarak 

Arifiye Malmüdürlüğüne teslim edilmesi 

 Millî Eğitim Müdürlüğü ve Köy Okulları personeli nakil giden personelin SGK çıkıĢları 

 Stajyer öğrenci maaĢ evraklarının hazırlanarak teslim edilmesi 

 4/c geçici sözleĢmeli personel maaĢ evraklarının hazırlanarak teslim edilmesi 

 6111 S.K. Na göre belediyeden geçen sürekli iĢçilerin maaĢları 

 Usta öğreticiler-ek ders ücretlileri-kısmi zam. Ek-ders teslimi 

 Ek-ders ücret onayı iĢlemleri 

 KBS sistemine ek-ders bilgilerinin girilmesi 

 Millî Eğitim Müdürlüğü ve Köy Okulları ek-ders evrakları teslimi 

 TYP personeli maaĢ evraklarının hazırlanarak ĠġKUR Ġl Müdürlüğüne teslim edilmesi 
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 Bütün çalıĢmaların, Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Plan ve Performans Programına 

göre yürütülmesi 

 Eğitim yapılarının uygulamaya esas vaziyet planlarının incelenip onaylaması 

 Korunması gerekli taĢınmaz kültür varlığı olarak tescilli veya tescile değer eğitim 

yapılarının döküm, tespit, tescil iĢlemlerini yapmak veya onarımlarına yönelik projeleri 

incelemek 
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 Okul öncesi eğitimi yaygınlaĢtıracak ve geliĢtirecek çalıĢmalar yapmak, 

 Eğitim öğretim faaliyetleri iĢ ve iĢlemleri 

 Kayıt alanlarının belirlenmesi iĢ ve iĢlemleri 

 Kayıt ve nakil iĢ ve iĢlemleri 

 Yurtlar ve burslar ile ilgili iĢlemler 

 E-okul iĢ ve iĢlemleri 

 Seçmeli dersler 

 Yabancı uyruklu öğrenciler 

 Haftalık ders çizelgeleri 

 Öğrenci gezileri iĢ ve iĢlemleri 

 Eser inceleme ve değerlendirme 

 Öğrenci davranıĢlarını değerlendirme kurulu iĢ ve iĢlemleri 

 Yayınlanan ve değiĢen ilgili mevzuat ile ilgili iĢ ve iĢlemler 

 Sahte diploma iĢ ve iĢlemleri 

 Devamsız öğrenci iĢ ve iĢlemleri 

 Zümre baĢkanları iĢ ve iĢlemleri 

 Okul sütü programı iĢ ve iĢlemleri 

 Kültürel faaliyetler, seminerler vb. iĢ ve iĢlemleri 

 Sportif faaliyetler, yarıĢmalar ve izcilik iĢ ve iĢlemleri 

 Belge kontrol 

 Bayramlar ve törenler 

 Özel günler ve haftalar 

 Tam gün tam yıl uygulaması ile ilgili iĢ ve iĢlemleri 

 Mesleki çalıĢmalar iĢ ve iĢlemleri 

 

2.4 PAYDAġ ANALĠZĠ 

 

PaydaĢ analizinin yapılmasında; stratejik planlamanın temel unsurlarından biri olan 

katılımcılığın sağlanabilmesi için Kurumumuzun etkileĢim içinde bulunduğu tarafların 

görüĢleri dikkate alınarak stratejik planın sahiplenilmesine çalıĢılmıĢtır. 

 

Planlama sürecinde katılımcılığa önem veren kurumumuz tüm paydaĢların görüĢ, 

talep, öneri ve desteklerinin stratejik planlama sürecine dahil edilmesini hedeflenmiĢtir. Millî 

Eğitim Müdürlüğü, faaliyetleriyle ilgili ürün ve hizmetlere iliĢkin memnuniyetlerin 

saptanması konularında baĢta iç paydaĢlar olmak üzere kamu kurumları, iĢverenler, sivil 

toplum kuruluĢları, yerel yönetim ve yöneticilerinden oluĢan dıĢ paydaĢların büyük 

bölümünün stratejik planlama sürecine katılımını sağlamıĢtır. Bunu gerçekleĢtirmeye yönelik 

olarak Stratejik Planlama Ekibi ve ilçemizdeki okul ve kurum yöneticileri ile toplantılar 

düzenlenmiĢ ve katılımcıların paylaĢımları sonucunda kurumumuzun paydaĢlarla iliĢkilerinin 

seviyesi ve önceliklerin tespit edilmesine çalıĢılmıĢtır. PaydaĢ toplantılarından sonra iç ve dıĢ 

paydaĢlara yönelik paydaĢ anketleri düzenlenmiĢtir. PaydaĢların önerileri değerlendirerek, 

yasaların ve maddi imkanların el verdiği ölçüde stratejik planlamaya dâhil edilmiĢtir. 

 

 Son olarak Arifiye Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü paydaĢları, iç paydaĢlar, dıĢ paydaĢlar 

ve yararlanıcı temelinde ayrımlandırılmıĢ; iç /dıĢ paydaĢ ve yararlanıcıları da, temel ve 

stratejik konumları belirtilmiĢtir. Bu paydaĢlar, kuruma girdi sağlayan, ürün ve hizmet 

sunulan, iĢ birliği içinde olunan, faaliyetlerimizden etkilenen ve faaliyetlerimizi etkileyen 

kesimlerden oluĢma noktasındaki önceliklerine göre de aĢağıdaki gibi sınıflandırılmıĢtır: 
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PaydaĢ analizinde aĢamalar; 

 

2.4.1 Paydaşların Tespiti: 

PaydaĢ analizinin ilk aĢamasında kurumumuzun paydaĢlarının kimler olduğunun tespit 

edilebilmesi için; Kurumumuzun  faaliyet ve hizmetleri ile ilgisi olanlar kimlerdir?, 

Kurumumuzun faaliyet ve hizmetlerini yönlendirenler kimlerdir?, Kurumumuzun  sunduğu 

hizmetlerden yararlananlar kimlerdir?, Kurumumuzun  faaliyet ve hizmetlerden etkilenenler 

ile faaliyet ve hizmetlerini etkileyenler kimlerdir? Sorularına cevap aranmıĢtır.  

 

 

Bu aĢamada stratejik planlama ekibi kurumumuzun bütün paydaĢlarını ayrıntılı olarak 

belirtilmiĢ ayrıca bir paydaĢta farklı özellik, beklenti ve öneme sahip alt gruplar mevcutsa; 

paydaĢlar bu alt gruplar bazında ele alınarak büyük çaplı bir paydaĢ listesi oluĢturmuĢtur. 

Daha sonra paydaĢların kurumla iliĢkileri belirlenerek iç paydaĢ /dıĢ paydaĢ/ yararlanıcı 

olarak sınıflandırılması yapılmıĢtır 

 

 

ĠÇ PAYDAġ LĠSTESĠ: 

1. Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

ÇalıĢanları 

2. Okul Kantin ĠĢletmecileri 

3. Okul Servis ġoförleri 

4. Okul/Kurum Yöneticileri 

5. Okul-Aile Birlikleri 

6. Okullar 

7. Öğrenci/ Çırak/ Kursiyerler 

8. Halk Eğitim Merkezi 

9. Öğretmenler 

10. Özel Eğitim Kurumları 

11. Özel Öğretim Kurumları 

 

DIġ PAYDAġ LĠSTESĠ 

1.         Kaymakamlık 

2.         Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü 

3. Bankalar 

4. Basın ( Gazete- Radyo- TV) 

5. Sakarya Üniversitesi 

6. SEDAġ Elektrik Dağıtım Aġ 

7. Dernekler 

8. Diğer Ġlçe Milli Eğitim Müdürlükleri 

9. Diğer Kaymakamlıklar 

10. Gençlik Hizmetleri ve Spor Ġlçe  

          Müdürlüğü 

11. Hayırseverler 

12. Ġlçe Emniyet Müdürlüğü 

13. Ġlçe Sağlık Müdürlüğü 

14. Ġlçe Seçim Kurulu 

15. Ġlçe Malmüdürlüğü 

16. Milli Eğitim Bakanlığı 

17. Muhtarlıklar 

18. Nüfus ve VatandaĢlık Ġlçe Müdürlüğü 

19. Özel Öğrenci Yurtları 

20. PTT Ġlçe Müdürlüğü 

21. Sendikalar 

22. Ġlçe Sosyal YardımlaĢma ve   

          DayanıĢma Vakfı Müdürlüğü 

23. AGDAġ Doğalgaz Dağıtım Aġ 

24. Türk Telekom Ġl Müdürlüğü 

25. Veliler 

26. Vergi Daireleri 

27. Arifiye Belediyesi 

28. Arifiye Ġlçe Müftülüğü 
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2.4.2 PaydaĢ GörüĢlerin Alınması ve Değerlendirilmesi: 

Stratejik Planlama ekibi öncelikle iç ve dıĢ paydaĢlardan görüĢ ve önerilerin nasıl 

alınmasına karar vermiĢ ve bu konuda aĢağıdaki tablo oluĢturularak bir yol haritası 

belirlenmiĢtir. Uygulanan tablo sonrası paydaĢ görüĢü alma yönteminde mülakat, toplantı, 

atölye çalıĢması ve gözlem yöntemleri belirgin olarak ortaya çıkmıĢtır. Ekipte görev dağılımı 

yapılarak hangi paydaĢla kimin nasıl ve hangi sıklıkta görüĢ alma zamanı belirlenmiĢ,  paydaĢ 

görüĢ ve önerilerin alınmasında sistematiklik sağlanmıĢtır. Gerek iç gerekse dıĢ 

paydaĢlarımızın görüĢ ve önerileri sonucunda ortaya çıkan hususlar, stratejik amaçların ve 

hedeflerin belirlenmesi ile öncelikli stratejik alanların tespitinde büyük ölçüde belirleyici 

olmuĢtur. PaydaĢların görüĢleri alınırken temel olarak Ģu sorulara cevap aradık: KuruluĢun 

hangi faaliyetleri ve hizmetleri sizin için önemlidir? KuruluĢun olumlu bulduğunuz yönleri 

nelerdir? KuruluĢun geliĢtirilmesi gereken yönleri nelerdir? KuruluĢtan beklentileriniz 

nelerdir? 
 

DıĢ paydaĢlarımız ile birebir görüĢmeler yapılmıĢ, dıĢ paydaĢlarımızın kurumumuzdan 

beklentilerini planımıza aktarabilmek için görüĢme formları oluĢturulmuĢ, ortak çalıĢma 

alanları belirlenmiĢtir. Ġç paydaĢlarımızın görüĢleri alınmıĢ, Birbiriyle benzer nitelikte öneriler 

gruplandırılarak stratejik planlama ekibimizden önceliklendirilmesi istenmiĢ ve kurumumuz 

için öncelikli olan fikirler Stratejik Planımıza aktarılmıĢtır 
 

 

2.4.3 PaydaĢların Önceliklendirilmesi ve Değerlendirilmesi: 

PaydaĢların önceliklendirilmesinde, paydaĢın kurumun faaliyetlerini etkileme gücü ile 

kurumun faaliyetlerinden etkilenme dereceleri göz önünde bulundurulmuĢ ve öncelik 

vereceğimiz paydaĢlar belirlenerek paydaĢ listesi indirgenmiĢtir. Bu çalıĢmada paydaĢ 

önceliklendirme matrisinden yararlanılmıĢtır. 

Stratejik Planlama Ekibi paydaĢın, kuruluĢun hangi faaliyeti/hizmeti ile ilgili olduğunu ve 

kurumumuz ile paydaĢların birbiri için taĢıdıkları önem ve etkileme gücünü gösteren bir 

Etki/Önem matrisi ile Ürün/Hizmet matrisi hazırlanmasına karar verilmiĢtir. Bu matris 

sayesinde öncelikli paydaĢlarla gerçekleĢtirilebilecek çalıĢmaları ve izlenecek politikaların 

niteliği gösterilmiĢtir. Bu matrisle etki (zayıf ve güçlü), paydaĢın kurumumuz faaliyet ve 

hizmetlerini yönlendirme, destekleme veya olumsuz etkileme gücünü; önem ise 

kurumumuzun paydaĢın beklenti ve taleplerinin karĢılanması konusunda verdiği önceliğin 

belirlenmesinde kullanılmıĢtır. PaydaĢların kurumumuz açısından etkisi ve önemine göre 

takip edilecek politikalar “Ġzle”, “Bilgilendir”, “ĠĢbirliği yap” ve “Birlikte çalıĢ” olarak 

belirlenmiĢtir. 

PaydaĢ analizi sonucunda kurumumuzun paydaĢ listesi ayrıntılı olarak oluĢturulmuĢtur. 

Ġç ve dıĢ paydaĢlar; hizmet alan, temel ortak, stratejik ortak ve tedarikçi Ģeklinde 

sınıflandırılmıĢtır. PaydaĢlarla gerçekleĢtirilecek çalıĢmaların niteliği belirlenmiĢtir. 
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Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü PaydaĢ Etki/Önem Matrisi  

Paydaş Adı P Önem Neden PaydaĢ 

B
iz

i E
tk

ile
m

e
 D

e
re

ce
si

 

 

Ta
le

p
le

ri
n

e
 V

e
ri

le
n

 Ö
n

e
m

 

 

So
n

u
ç 

İç
-D

ış
  

H
iz

m
e

t 
A

la
n

 

Te
m

e
l O

rt
ak

 

St
ra

te
jik

 O
rt

ak
 

Te
d

ar
ik

çi
 

 

Kaymakamlık D  X  X Mülki İdaremiz 5 5 Bilgilendir-Birlikte 
Çalış 

Ġl Milli Eğitim 

Müdürlüğü 
D X X   Hizmet Üreten Alan, 

Temel Ortak 
5 5 Bilgilendir-Birlikte 

Çalış 

Okul/Kurum 

Yöneticileri 
İ X X   Hizmet Üreten Alan, 

Temel Ortak 
5 5 Bilgilendir-Birlikte 

Çalış 

Ġlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü ÇalıĢanları 
İ X X   Hizmet Üreten Alan, 

Temel Ortak 
5 5 Bilgilendir-Birlikte 

Çalış 

Öğretmenler İ X X   Hizmet Üreten Alan, 
Temel Ortak 

5 5 Bilgilendir-Birlikte 
Çalış 

Okul-Aile Birlikleri İ X X X X Tedarikçi 4 5 Bilgilendir-Birlikte 
Çalış 

Halk Eğitimi Merkezi İ X X  X Hizmet Üreten Alan, 
Temel Ortak 

5 5 Bilgilendir-Birlikte 
Çalış 

Özel Öğretim 

Kurumları 
İ X X X  Hizmet Üreten Alan, 

Temel Ortak 
5 5 Bilgilendir-Birlikte 

Çalış 

Öğrenci/ Çırak/ 

Kursiyerler 
İ X    Hizmet Alan 5 5 Bilgilendir-Birlikte 

Çalış 

Veliler D X  X X Hizmet Alan, Stratejik 
Ortak 

4 5 Bilgilendir-Birlikte 
Çalış 

Özel Öğrenci Yurtları D X   X X Tedarikçi 3 3 İzle-Gözet 

Özel Eğitim Kurumları İ X X     Hizmet Alan ve Üreten 5 5 Bilgilendir-Birlikte 
Çalış 

Okul Servis ġoförleri İ X    X Tedarikçi 4 4 Bilgilendir-Birlikte 
Çalış 

Okul Kantin 

ĠĢletmecileri 
İ       X Tedarikçi 3 4 İzle-Birlikte Çalış 

Okullar İ X X     Doğrudan Hizmet Alan, 
Hizmet Üreten 

5 5 Bilgilendir-Birlikte 
Çalış 

Sakarya  Üniversitesi D     X X İşbirliği içerisinde olmamız 
gereken kurum, Tedarikçi 

3 4 İzle-Birlikte Çalış 

Hayırseverler D     X  X İşbirliği içerisinde olmamız 
gereken kurum, Tedarikçi 

3 4 İzle-Birlikte Çalış 

Sendikalar D     X   İşbirliği içerisinde olmamız 
gereken kurum, dolaylı 
destek 

4 4 Bilgilendir-Birlikte 
çalış 

Gençlik Hizmetleri ve 

Spor Ġlçe Müdürlüğü 
D   X   X İşbirliği içerisinde olmamız 

gereken kurum 

3 4 İzle-Birlikte Çalış 

Basın ( Gazete- 

Radyo- TV) 
D      X   Eğitim çalışmalarının 

duyurulması 

3 3 İzle-Gözet 

Arifiye Belediyesi D      X X Eğitime dolaylı destek  4 4 Bilgilendir-Birlikte 
Çalış 

Ġlçe Emniyet 

Müdürlüğü 

 D   X  X İşbirliği içerisinde olmamız 
gereken kurum 

4 4 Bilgilendir-Birlikte 
Çalış 
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Önem:  1-2-3= Ġzle     4-5   = Bilgilendir 

 

Ġlçe Sosyal 

YardımlaĢma ve 

DayanıĢma Vakfı 

Müd. 

D

  

    X X ĠĢbirliği içerisinde 

olmamız gereken kurum 

4 4 Bilgilendir-

Birlikte ÇalıĢ 

Türk Telekom Ġl 

Müdürlüğü 

D

  

      X ĠĢbirliği içerisinde 

olmamız gereken kurum 

3 3 Ġzle-Gözet 

Ġlçe Malmüdürlüğü D

  

  X     ĠĢbirliği içerisinde 

olmamız gereken kurum 

4 3 Bilgilendir-Gözet 

Nüfus ve VatandaĢlık 

Ġlçe Müdürlüğü 

D

  

  X   X ĠĢbirliği içerisinde 

olmamız gereken kurum 

3 3 Ġzle-Gözet 

SEDAġ Elektrik 

Dağıtım Aġ 

D

  

      X ĠĢbirliği içerisinde 

olmamız gereken kurum 

3 2 Ġzle-Gözet 

Ġlçe Müftülüğü D

  

   X  X ĠĢbirliği içerisinde 

olmamız gereken kurum 

3 4 Ġzle-Birlikte ÇalıĢ 

Muhtarlıklar  

D 

      X ĠĢbirliği içerisinde 

olmamız gereken kurum 

3 3 Ġzle-Gözet 

Gıda, Tarım ve 

Hayvancılık Ġlçe M. 

D

  

     X   ĠĢbirliği içerisinde 

olmamız gereken kurum 

2 2 Ġzle-Gözet 

Bankalar D         Eğitim çalıĢmalarına 

hizmet-Destek 

3 3 Ġzle-Gözet 

Diğer Ġlçe Milli 

Eğitim Müdürlükleri 

D     X   ĠĢbirliği içerisinde 

olmamız gereken kurum 

3 3 Ġzle-Gözet 

Dernekler D     X  X ĠĢbirliği içerisinde 

olmamız gereken kurum 

3 3 Ġzle-Gözet 

AGDAġ Doğalgaz 

Dağıtım Aġ 

D       X ĠĢbirliği içerisinde 

olmamız gereken kurum 

3 3 Ġzle-Gözet 

PTT Ġlçe Müdürlüğü D       X ĠĢbirliği içerisinde 

olmamız gereken kurum 

3 3 Ġzle-Gözet 

Ġlçe Seçim Kurulu D

  

     X   ĠĢbirliği içerisinde 

olmamız gereken kurum 

2 2 Ġzle-Gözet 
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2.5 KURUM ĠÇĠ ANALĠZ 

 

2.5.1 Örgütsel Yapı  

ĠLÇE MĠLLĠ EĞĠTĠM MÜDÜRLÜĞÜ PERSONEL ġEMASI 

 

 

2.5.2 Kurum Yapısı: 

2013–2014 eğitim-öğretim yılı Sakarya ili genelinde;  2 bağımsız anaokulu, 11 ilkokul, 

11 ortaokul, 5 genel ve mesleki teknik lise ve halk eğitim merkezi bulunmaktadır. Okulöncesi, 

Ġlköğretim ve Ortaöğretim de toplam 29 Okul, 7.457 Öğrenci,  433 Öğretmen, 275 Derslik 

bulunmaktadır. Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü yönetim ve organizasyonu 14.09.2011-28054 

sayılı Millî Eğitim Bakanlığının teĢkilat ve görevleri hakkında kanun hükümleri 

doğrultusunda oluĢturulmuĢtur. 
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a. Personel Durumu: 

Arifiye Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Personel Durumu Tablosu: 

 

 

 

 

b. Hizmet Binası Durumu:  

 

 

Arifiye Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2014 yılı Haziran 

ayından itibaren Arifiye Kültür Merkezi yeni binasında  

hizmet vermektedir. Arifiye Kaymakamlığı Hizmet Binası  

yapılana kadar burda hizmet sunmaya devam edecektir. 

 
 

 

 

 

 

c. Teknolojik Düzey 

Araç-Gereçler 2012 2013 2014 İhtiyaç 

Bilgisayar 13 13 20 0 

Yazıcı 5 5 18 0 

Tarayıcı 1 1 2 0 

Projeksiyon 1 1 1 1 

Televizyon 3 3 3 0 

İnternet bağlantısı 1 1 1 0 

Faks 1 1 1 0 

Fotoğraf makinesi 1 1 1 0 

Kamera  0 0 0 1 

Kurumun İnternet sitesi 1 1 1 0 

Personel/e-mail adresi oranı %100 %100 %100 0 

 

ĠLÇE MĠLLĠ EĞĠTĠM MÜDÜRLÜĞÜ PERSONEL SAYISI 

GENEL ĠDARE HĠZMETLERĠ 

ĠLÇE MĠLLĠ EĞĠTĠM MÜDÜRÜ 1 

ġUBE MÜDÜRÜ 2 

ġEF 2 

V.H.K.Ġ. 5 

MEMUR 5 

ġOFÖR 1 

YARDIMCI HĠZMETLER HĠZMETLĠ 2 

TOPLAM 18 
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d. Kurumun Fiziki Altyapısı:  

 

Fiziki Mekan 

 

 

 

 

 

 

Var Yok Adedi Ġhtiyaç Açıklama 

Ekipman Odası  X  1  

Çok Amaçlı Salon  X  1  

Otopark  X  1  

Bölüm Yönetici Odaları X  3   

Birim ÇalıĢma Odası X  3   

Kantin ( Çay Ocağı) X  1   

ArĢiv   X  1  

 

 

 

 

2.5.3 Ġnsan Kaynakları 

 

a. Ġlçe Nüfus Durumu 

2013 YILI ARĠFĠYE ĠLÇESĠ NÜFUS DURUMU 

ĠLÇE TOPLAM ERKEK  KADIN 

ARĠFĠYE 38.905 19.773 19.132 

 

 

b. Ġlçe Kurum Sayıları 

         Ġlçe Kurum Sayıları Tablosu 

 

RESMĠ KURUM SAYILARI 

BAĞIMSIZ OKUL ÖNCESĠ KURUMU 2 

ĠLKOKUL 11 

ORTAOKUL 11 

ORTAÖĞRETĠM (Lise ve Dengi Okullar) 5 

HALK EĞĠTĠM MERKEZĠ 1 

TOPLAM 30 
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c. Eğitim-Öğretime Ait Genel Durum 

Arifiye Ġlçe Genelinde 2013–2014 eğitim-öğretim yılı itibariyle; Okulöncesi, 

Ġlköğretim ve Ortaöğretim de toplam 29 Okul, 7.457 Öğrenci,  479 Öğretmen, 275 Derslik 

bulunmaktadır. 

2013–2014 Eğitim-Öğretim Yılı Genel Tablosu: 

 

2013-2014 EĞĠTĠM-ÖĞRETĠM YILI BĠLGĠLERĠ 

EĞĠTĠM KADEMESĠ 
OKUL 

SAYISI 

ÖĞRENCĠ SAYISI 

ÖĞRETMEN 

SAYISI 

DERSLĠK 

SAYISI 

E
R

K
E

K
 

K
IZ

 

T
O

P
L

A
M

 

ANAOKULLARI 2 114 86 200 14 9 

ĠLKOKULLAR 11 1367 1325 2692 135 102 

ORTAOKULLAR 11 1288 1287 2575 163 88 

ORTAÖĞRETĠM KURUMLARI 5 1139 851 1990 167 76 

ĠLÇE GENELĠ 29 3908 3549 7457 479 275 

 

 

 

d. Mali Kaynaklar  
 

Merkezi yönetim bütçe uygulamasına geçilmesiyle, bütçe sistemi uluslar arası 
standartlara uygun bir kapsama kavuşurken, çok yıllı bütçeleme sisteminin bütçe 
sistemine entegre edilmesiyle de, daha saydam ve öngörülebilir bir bütçe politikası 
uygulanmaya konulmaktadır. 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Bütçesi 

Açıklama 2012 2013 2014 

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımı 87.000 95.000 114.000 

Bilgisayar Harcamaları 13.059 4.484 21.000 

DemirbaĢ Malzeme Alımları 20.595 - - 
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2.6 ÇEVRE ANALĠZĠ 

2.6.1 PEST (Politik-Yasal, Ekonomik, Sosyo-Kültürel, Teknolojik, Ekolojik, Etik)  

Analizi  

Politik ve yasal etmenler Ekonomik çevre değişkenleri 

1. İlk ve ortaöğretimde çalışmaların tamamlanarak 
yeni eğitim müfredatının uygulanmaya başlanmış 
olması, 

2. Bakanlık tarafından ders kitaplarının öğrencilere 
ücretsiz olarak dağıtılması, 

3. Milli Eğitim mevzuatında çok sık değişiklik 
yapılması,(Yönetici Atama Yönetmeliği, Öğrenci 
Sınıf Geçme Yönetmeliği, v.b.) 

4. Milli Eğitim Bakanlığına ayrılan ödeneğin yetersiz 
olması, 

5. Eğitim için yapılan destek kampanyalarının 
sürdürülüyor olması,(Eğitime Yüzde Yüz Destek 
v.b) 

6. Ortaöğretim ve yükseköğretime geçiş sisteminde 
değişiklik yapılması. 

 

1. İlçemizde bazı ailelerin 
ekonomik durumlarının zayıf 
olması, 

2. Tarıma dayalı ekonominin 
devam etmesi, 

3. İlçemizin Sanayi Bölgesi içinde 
yer alması, 

4. Ulaşım kolay olması, 

 

Sosyal-kültürel çevre değişkenleri Teknolojik çevre değişkenleri 

 
1. Vatandaşın her şeyi devletten bekleme anlayışının 

devam etmesi, 
2. Göçlerden dolayı okullardaki öğrenci sayılarındaki 

değişiklikler, 
3. İlçemizin il merkezine yakın olması nedeniyle 

sosyal ve kültürel alanlardan faydalanma 
konusunda avantajlı olması, 

4. Toplumdaki beklentinin akademik başarı odaklı 
olması 

1. E-Okul uygulamalarına 
geçilmesi, 

2. Okullarda eğitim teknoloji 
sıkıntısının olmaması, 

3. İlçemizdeki bütün okul ve 
kurumlarda ADSL bağlantısının 
olması, 

4. Vitamin, DYNET vb. 
uygulamaların internet 
üzerinden takip edilmesi, 

5. Okul ve kurumlarımızda eğitim 
teknolojileri aktif bir şekilde 
kullanılmaktadır, 

 

Ekolojik ve doğal çevre değişkenleri Etik ve ahlaksal değişkenler 

 
1. Deprem riskinin sürekliliği,  
2. İçme suyunun zaman geçtikçe kirlenmesi, 
3. Kuş gribi, domuz gribi gibi bulaşıcı hastalık 

tehditleri, 
4. İnsanlarda doğayı koruma bilincinin düşük olması 

 
1. Örf,  
2. Adet, 
3. Teamül,  
4. Mesleki etik kuralları. 
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2.6.2. GZFT (Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar, Tehditler) Analizi  

 

GÜÇLÜ YÖNLER ZAYIF YÖNLER 

 

 Derslik başına düşen öğrenci sayısının 

standartlara yakın olması 

 Okullar arası işbirliği ve dayanışmanın 

güçlü olması 

 Sosyal faaliyetlerin ve bu faaliyetlere 

katılımların fazla olması  

 İlçemizde öğretmenlerin gönüllü 

eğitim çalışmalarına katılmaları, 

 İlçemizdeki öğretmenlerin teknolojiyi 

kullanma becerilerinin yüksek olması, 

 Okullaşma oranının yüksek olması, 

 Velilerin, okul yönetici ve 

öğretmenleriyle istediklerinde iletişim 

sağlayabilmesi, 

 Öğrencilerin okul yönetime katılması, 

 Okullarımızın eğitim projelerine 

katılımının yüksek olması 

 İlçemizde özel eğitime ihtiyacı olan 

bireylere büyük oranda ulaşılıyor 

olması, 

 Velilerin okullarla rahat iletişim 

kurabilmeleri, 

 

 

 

 Rehberlik hizmetlerinin etkin ve 

organize olmaması,  

 Öğrencilerin sadece sınıf geçme çabası 

içinde olmaları nedeniyle SBS ve YGS-

LYS sınav başarısının düşük olması. 

 Öğrencilerimize okuma alışkanlığının 

kazandırılamaması 

 Veli eğitiminin yeterince 

sağlanamaması 

 Veli-okul işbirliğinin istenilen düzeyde 

sağlanamaması 

 Başarılı çalışmaların yeteri kadar 

ödüllendirilememesi nedeniyle eğitim 

çalışanlarının motivasyonunu olumsuz 

etkilemesi. 

 İlçemizde özel ilköğretim ve lisenin 

bulunmaması 

 Okullarımızda sosyal, kültürel ve sportif 

etkinliklerin yapılabileceği çok amaçlı 

salonların bulunmaması. 
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FIRSATLAR TEHDİTLER 

 İlçe merkezi ve köyler arasında 
iletişim ve ulaşım kolaylığı 

 Kamu kurumları ve Yerel 
yönetimlerin eğitime olan desteği 

 Avrupa Birliği ve Bakanlığımızın 
ortak çalışması olan “Temel Eğitimi 
Destekleme Projesi” kapsamında 
yapılan faaliyetlerin eğitimin 
kalitesinin artmasında büyük yararlar 
sağlaması, 

 Özellikle okul öncesi eğitimin önemi 
konusunda velilerin bilinçlenmiş 
olması  

 İlçemizin coğrafi konumu ve iklim 
özellikleri 

 İlçemizin diğer ilçe ve illerle ulaşım 
kolaylığının olması 

 Hayırseverlerin varlığı 

 Ders kitaplarının ücretsiz dağıtılması 

 

 

 Okullarımızda yardımcı personelin 
(hizmetli, memur, bekçi, kaloriferci vb.) 
olmaması 

 Branş bazında kadrolu öğretmen 
eksikliği, 

 Personel yetersizliği nedeniyle rehberlik 
hizmetlerinin tüm okullarda 
verilememesi, 

 Mesleki ve Teknik Eğitimde bina ve tesis 
donanımının yetersiz olması 

 Parçalanmış aile çocuklarının psiko-
sosyal sorunları nedeniyle başarılarının 
düşük olması 

 İnternet kafe ve oyun salonlarının 
denetimsizliği ve öğrencilerin vakitlerini 
buralarda geçirmeleri  

 Sık sık değişen sınıf geçme 
yönetmelikleri öğrencileri kolaya ve 
tembelliğe alıştırmaktadır. 

 Kitle iletişim araçları ve yapılan TV 
programları da gençleri olumsuz yönde 
etkilemesi, 

 İlçemizde zengin kaynaklara sahip 
kütüphanenin olmaması 

 İlçemizde göçer ailelerin  olması ve bu 
ailelerin eğitime ilgisizliği, 

 İlçemizdeki velilerin eğitime olan 
ilgisizliği, 

 Göç alan bir ilçe olarak eğitim açısından 
hazır bulunuşluk düzeyi farkı eğitimi 
olumsuz yönde etkilemektedir. Farklı 
kültürden gelen kişilerin topluma uyum 
sürecinde eğitimin niteliği de 
düşmektedir.  

 Çalışanların özlük haklarının yetersizliği 
 Sosyal faaliyet alanların azlığı 

 Teknolojinin hızlı değiĢiyor olması 

 Öğrencilerin boĢ vakitlerini 

değerlendirebilecek sosyal tesislerin 

olmayıĢı 
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ÜÇÜNCÜ BÖLÜM 
GELECEĞE YÖNELİM 
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GELECEĞE YÖNELĠM    

 

Misyon, Vizyon, Temel Değerler  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MĠSYONUMUZ 
 

 
ĠletiĢim Halinde Olduğu Eğitim- Öğretim Hizmetlerinden 

Yararlanan Kitlenin Beklentilerini KarĢılayan, Güven Veren, 

Kaliteli Eğitim ve Hizmet Sunan Bir Kurum Olmak. 

 

VĠZYONUMUZ 
 

 

Eğitim ve Öğretim Sürecinde DeğiĢim ve GeliĢimi Ġlke Edinip 

Açık, ÇağdaĢ, Örnek Bir Kurum Olmak. 
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TEMEL DEĞERLERĠMĠZ 

 
 

 Her insana değer vermek, güler yüzlü ve anlayıĢlı davranmak. 

 Ġnsanlarla sevgi ve saygıya dayalı iletiĢim kurmak. 

 Takım çalıĢması ve ruhu ile hareket etmek. 

 Her türlü uygulamada adalet ilkesinden ayrılmamak. 

 ġüpheye yer bırakmayacak derecede Ģeffaf olmak.  

 Tüm çalıĢmalarda dürüst ve tarafsız olmak.  

 Demokrasi ve insan haklarını yaĢam biçimine dönüĢtürmek.  

 ÇalıĢmalarımızda düzenli ve hatasız iĢ yapabilme anlayıĢına 

sahip olmak. 

 Mükemmel olana ulaĢmada yenilik ve değiĢime açık olmak.  

 Farklılıkları zenginlik kabul ederek kabullenmek.  

 Bütün baĢarıları yerinde ve zamanında takdir etmek. 



33 

 

 

STRATEJİK PLAN GENEL TABLOSU 

Stratejik Amaç 1. 

Ġlçemizde; ilkokul, ortaokul ve orta öğretimde baĢta engelliler olmak üzere tüm bireylerin 

eğitim ve öğretime adil Ģartlar altında eriĢimine, tamamlamalarına, okul öncesi eğitimin 

yaygınlaĢtırılmasına ve öğrenim çağı dıĢındaki bireylerin hayat boyu öğrenmelerine imkân ve 

ortam sağlamak. 

Stratejik Hedef 1.1. 

Plan döneminde; ilçemizde ikamet eden bireylerin örgün eğitime (bütün kademelerde) ve 

yaygın eğitime katılımını artırmak ve öğrenimlerini tamamlamalarını sağlamak. 

Stratejik Amaç 2. 

Ġlçemizde; tüm bireylere ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranıĢlar 

kazandıracak nitelikli, sürdürülebilir ve kaliteli bir eğitim vermek, dil becerileri geliĢmiĢ,  

hayat boyu öğrenen sağlıklı bireyler yetiĢtirmek. 

Stratejik Hedef 2.1. 

Plan döneminde; bireylerin akademik, sosyal, kültürel, sportif ve sanatsal becerilerini 

geliĢtirmek, proje ve yarıĢmalara daha fazla katılımı sağlamak ve akademik baĢarı oranını 

artırmak. 

Stratejik Hedef 2.2. 

Plan döneminde; mesleki ve teknik eğitim ile hayat boyu öğrenme kapsamında; iĢgücü 

piyasasının talep ettiği becerilere sahip bireyler yetiĢtirmek, istihdam edilebilirliklerini 

arttırmak. 

Stratejik Hedef 2.3. 

Plan döneminde; eğitimde yenilikçi yaklaĢımlar kullanılarak öğrencilerin yabancı dil öğrenme 

yeterliliklerini geliĢtirmek, uluslararası hareketliliğe katılan öğrenci ve öğretmen sayısını 

artırmak. 

Stratejik Amaç 3. 

Eğitim öğretimde verimlilik ve hizmet kalitesini artırmak için; kurumlarımızın beĢeri, fiziki 

ve mali alt yapı eksikliklerini gidermek, enformasyon teknolojilerinin kullanımını artırmak, 

yönetim ve organizasyon yapısını çağın gereklerine uygun hale getirmek. 

Stratejik Hedef 3.1. 

Plan döneminde; ihtiyaç tespiti yaparak insan kaynaklarının planlı dağılımını yapmak, mevcut 

insan kaynaklarını ve yönetimini nitelik olarak geliĢtirmek  

Stratejik Hedef 3.2. 

Plan döneminde; kurum standartlarına uygun eğitim ortamları tesis etmek, binaların bakım, 

onarım ve donatımlarını yapmak, etkin, verimli bir mali yönetim yapısını oluĢturmak. 

Stratejik Hedef 3.3. 

Plan döneminde; çoğulcu, katılımcı, Ģeffaf ve hesap verebilir bir yönetim anlayıĢını 

benimsemek, bürokrasiyi azaltmak ve performansa dayalı yönetim organizasyonu oluĢturmak. 
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1.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠMĠN ARTIRILMASI 

 
 

 

Stratejik Amaç 1. Eğitim ve Öğretime Erişim 

 

 

Ġlçemizde; ilkokul, ortaokul ve orta öğretimde baĢta engelliler olmak üzere tüm 

bireylerin eğitim ve öğretime adil Ģartlar altında eriĢimine, tamamlamalarına, okul 

öncesi eğitimin yaygınlaĢtırılmasına ve öğrenim çağı dıĢındaki bireylerin hayat boyu 

öğrenmelerine imkân ve ortam sağlamak. 

 
 

 
Stratejik Hedef 1.1. Eğitim ve Öğretime Katılım ve Tamamlama 

 

 

Plan döneminde; ilçemizde ikamet eden bireylerin örgün eğitime (bütün kademelerde) 

ve yaygın eğitime katılımını artırmak ve öğrenimlerini tamamlamalarını sağlamak. 

 

Bireylerin eğitim ve öğretime katılması ve tamamlaması sosyal ve ekonomik kalkınmanın sürdürülebilmesinde 

önemli bir etken olarak görülmektedir. Bu nedenle eğitim ve öğretime katılımın artırılması ve eğitim hizmetinin 

Bütün bireylere adil Ģartlarda sunulması hedeflenmektedir. 

Zorunlu eğitimdeki net okullaĢma oranı 2013-2014’de il ortalaması %92,5 iken ilçemizde bu oran %94,47 olarak 

gerçekleĢmiĢtir. Hayat boyu öğrenmeye katılım oranı il ortalaması 2013 yılında %12,11 olup ilçemizde 16,8 

olarak gerçekleĢmiĢtir.  

Örgün öğretimin her kademesinde okullaĢma oranlarının ve hayat boyu öğrenmeye katılımın yükseltilmesi, 

devamsızlığın ve okul terklerinin azalması, engelliler olmak üzere özel politika gerektiren grupların eğitime 

eriĢim olanaklarının artması, özel öğretim kurumlarının payının artması hedeflenmektedir. 

 

Performans Göstergeleri 1.1. 

 

 

Performans Göstergeleri 
 

Önceki Yıllar Hedef 

2012 2013 2014 2019 

1 Ortalama eğitim süresi (yıl) - 6,63 7,05 7,24 8,6 

2 
Ġlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl okul 

öncesi eğitim almıĢ olanların oranı (%) 
- 52,36 59,04 71,27 80 

3 Net OkullaĢma Oranı (%) 

Okulöncesi - - 32,00 60 

Ġlkokul - 94,58 94,47 100 

Ortaokul - 93,91 93,76 100 

Ortaöğretim - 72,30 79,46 100 

4 Zorunlu eğitimde net okullaĢma oranı (%) - 90,70 90,50 92,50 100 
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Tedbirler 
 

Sıra Tedbir 
Sorumlu 

Birimler 

1.  
Okul öncesi eğitim, öncelikle imkânları kısıtlı hane ve bölgelerin eriĢimini 

destekleyecek Ģekilde yaygınlaĢtırılacaktır.  
Temel Eğitim 

2.  
OkullaĢma oranının yükselmesi için anne babalara eğitimin önemi ve getirileri 

hakkında bilgilendirme ve bilinçlendirme çalıĢmaları yapılacaktır. 

Eğitim Öğretim 

Birimleri 

3.  
Burs ve pansiyon imkânları konusunda öğrenciler bilgilendirilecek, barınma ve yemek 

hizmetleri yaygınlaĢtırılacak 

Eğitim Öğretim 

Birimleri 

4.  TaĢımalı eğitim uygulamasında yerel yönetimlerle iĢbirliği yapılacaktır. 
Eğitim Öğretim 

Birimleri 

5.  
Ġlçemize gelen mülteci çocukların eğitime dâhil olması ve uyum süreci iyi yönetilecek, 

öğrencilerin denklik iĢlemlerinde yaĢanan sorunların giderilmesi için çalıĢmalar 

yapılacaktır. 

Eğitim Öğretim 

Birimleri 

6.  
Mevcut imam hatip okullarında eğitimin kalitesini arttırmak için müftülük, ilahiyat vb. 

kurumlarla iĢbirliğine gidilecektir.  
Din Öğretimi 

7.  
Ortaöğretim okul türlerine ait kontenjan dağılımı öğrencilerin tercihleri ve ilçemizin 

güncel ve gelecekteki ihtiyaçları dikkate alınarak planlanacaktır. 
Ortaöğretim  

8.  
Özel eğitim ihtiyacı olan bireylerin tespiti yapılarak bu bireylerin tanısına uygun 

eğitime eriĢmelerini ve devam etmelerini sağlayacak imkânlar geliĢtirilecektir  
Özel Eğitim 

9.  
Hayat boyu öğrenmenin önemi, bireye ve topluma katkısı ve hayat boyu öğrenime 

eriĢim imkânları hakkında toplumsal farkındalık oluĢturulacaktır. 

Hayat Boyu 

Öğrenme 

10.  
Açık öğretim okullarında öğrenim gören öğrencilerin kayıtları izlenecek, kayıt 

dondurulmasına neden olan etmenler araĢtırılacaktır. 

Hayat Boyu 

Öğrenme 

11.  
Örgün öğretimden yararlanamamıĢ veya yarıda bırakmak zorunda kalmıĢ bireylerin 

uzaktan ve yüz yüze eğitim imkânlarıyla öğrenimlerini tamamlamalarını sağlayacak 

fırsatlar oluĢturulacaktır. 

Hayat Boyu 

Öğrenme 

12.  
Engelliler ve kız çocuklarının eğitim ve öğretime eriĢimlerine yönelik proje ve 

protokoller yapılacaktır. 

Eğitim Öğretim 

Birimleri 

13.  
Tüm okul tür ve kademelerinde özürsüz devamsızlık, sınıf tekrarı nedenleri tespit 

edilecek, izlenecek ve devamsızlıkların azaltılması için gerekli tedbirler alınacaktır. 

Eğitim Öğretim 

Birimleri 

5 
Ortaöğretimde örgün eğitim dıĢına çıkan öğrenci oranı 

(%) 
- 5,37 4,14 7,17 3,00 

6 
Örgün eğitimde yirmi gün ve üzeri devamsız öğrenci 

oranı (%) 

Ġlkokul 2,02 1,83 1,31 0,5 

Ortaokul 2,53 2,54 1,69 0,6 

Ortaöğretim 2,83 3,65 2,71 1,00 

7 Eğitim ve öğretimden erken ayrılma oranı (%) - 0,81 0,64 1,03 0,1 

8 Hayat boyu öğrenmeye katılım oranı (%) - 7,29 14,79 16,8 14 

9 
Hayat boyu öğrenme kapsamındaki kursların 

tamamlanma oranı (%) 
- 60 60 65 75 

10 Özel Öğretimin Payı (%) 

Okulöncesi - - 0 10 

Ġlkokul - - 0 10 

Ortaokul - - 0 10 

Ortaöğretim - - 0 10 
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14.  
Zorunlu eğitimden erken ayrılma oranı izlenecek, zorunlu eğitimden erken 

ayrılmaların önlenmesine yönelik izleme ve değerlendirme yapılacaktır. 

Eğitim Öğretim 

Birimleri 

15.  

Örgün eğitimde (ilkokul, ortaokul ve ortaöğretim) 10 gün ve üzeri devamsız öğrenci 

oranı dönemlik olarak takibi yapılacak, Okula sürekli devamsızlık yapan öğrencilerin 

yoğun olduğu mahalle veya bölgelerde okula devamlarını sağlayacak yerel eylem 

planları yapılacaktır. 

Eğitim Öğretim 

Birimleri 

16.  
Eğitim öğretimin tüm kademelerinde yeni kayıt yaptıran öğrencilere yönelik “uyum 

haftası etkinlikleri” yapılacak, ortaöğretimde devamsızlık, sınıf tekrarı ve okul terkini 

azaltmak amacıyla “Ortaöğretime Uyum Projesi" yaygınlaĢtırılacaktır. 

Eğitim Öğretim 

Birimleri 

17.  
Ortaokul sonrası okul türü seçimlerinde sonradan yaĢanabilecek sıkıntıların önüne 

geçmek amacıyla veli ve öğrencilerin bilgilendirilmesine yönelik çalıĢmaların kapsamı 

artırılacaktır. 

Temel Eğitim 

ve 

Ortaöğretim 

Birimleri 

 
 

 

 

 

2.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTENĠN ARTIRILMASI 

 
 

Stratejik Amaç 2. Eğitim ve Öğretimde Kalite 
 

Ġlçemizde; tüm bireylere ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve 

davranıĢlar kazandıracak nitelikli, sürdürülebilir ve kaliteli bir eğitim vermek, dil 

becerileri geliĢmiĢ,  hayat boyu öğrenen sağlıklı bireyler yetiĢtirmek.  
 
 

Stratejik Hedef 2.1.Öğrenci BaĢarısı ve Öğrenme Kazanımları 

 

Plan döneminde; bireylerin akademik, sosyal, kültürel, sportif ve sanatsal becerilerini 

geliĢtirmek, proje ve yarıĢmalara daha fazla katılımı sağlamak ve akademik baĢarı 

oranını artırmak. 
 

Nitelikli bireylerin yetiĢtirilmesine imkân sağlayacak kaliteli bir eğitim sistemi; bireylerin potansiyellerinin açığa 

çıkarılmasına ortam sağlayarak hem bedensel, ruhsal ve zihinsel geliĢimlerini desteklemeli hem de akademik 

baĢarı düzeylerini artırmalıdır. 

  

Bu kapsamda kaliteli bir eğitim için bütün bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel geliĢimlerine yönelik 

faaliyetlere katılım oranlarının ve öğrencilerin akademik baĢarı düzeylerinin artırılması hedeflenmektedir. 

 

Ortaokul 8. Sınıflarda dönemsel olarak yapılan merkezi sınavlarda; 2013-2014 öğretim yılında 6 temel ders için 

uygulanan merkezi ortak sınav sonuçlarına göre öğrencilerimizin ilçe puan ortalamaları Türkçe 64,75, 

Matematik 42,12, Fen ve Teknoloji 53,90, T.C. Ġnkılap Tarihi ve Atatürkçülük 55,44, Yabancı Dil 46,18, Din 

Kültürü ve Ahlak Bilgisi 66,99 olarak gerçekleĢmiĢtir. Ġki ders alanında Yabancı Dil dersi ve Matematik dersi 

ortalaması 50 puan altındadır. 

 

Akademik baĢarının değerlendirilmesinde ele alınabilecek göstergelerden 2014 yılı Yükseköğretime GeçiĢ 

Sınavı (YGS)  netleri ele alındığında dağılım; Türkçe 18,84, Temel Matematik 9,82, Sosyal Bilimler 9,96 Fen 

Bilimleri 5,31 olarak gerçekleĢmiĢtir. Toplamda 44,42 olan net ortalaması il ortalamasının(41,30) üzerindedir. 

2014 yılında LYS yerleĢme sonuçlarına ilçemiz sınavlı sınavsız toplam yerleĢme oranı %52 olarak 

geçekleĢmiĢtir. 

Onur belgesi alan öğrenci oranı artırılması, disiplin cezası alan öğrenci oranının düĢürülmesi önemlidir. 

Potansiyelinin farkında, ruhen ve bedenen sağlıklı, iletiĢim becerileri yüksek ve akademik yönden baĢarılı 

bireyler yetiĢtirmek, sağlık ve hijyen esaslarına uygun eğitim ortamlarını hazırlamak bu kapsamda temel hedef 

olarak ele alınmıĢtır. 
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Performans Göstergeleri 2.1. 
 

Performans Göstergesi  

Önceki Yıllar Hedef 

2012 2013 2014 2019 

1 

Bir eğitim ve öğretim yılında sanat, bilim, kültür ve 

spor alanlarında en az bir faaliyete katılan öğrenci 

oranı (%)   

Ġlkokul 7,92 21,85 26,02 100,00 

Ortaokul 12,10 15,04 16,04 100,00 

Ortaöğretim 14,15 26,26 27,39 100,00 

2 Yükseköğretime geçiĢ sınavındaki net ortalaması 

Türkçe - 19,05 18,84 25,00 

Temel Matematik - 13,69 9,82 18,00 

Sosyal Bilimler - 12,51 9,96 17,00 

Fen Bilimleri - 8,96 5,81 12,00 

3 Lisans yerleĢtirme oranı (%) - 59,2 53,5 51,9 70 

4 
 

Öğrencilerin yıl sonu baĢarı puanı ortalamaları 

5. Sınıf 75,03 78,38 82,31 89 

6. Sınıf 73,10 73,05 81,85 88 

7. Sınıf 70,51 71,09 80,39 87 

8. Sınıf 73,30 72,98 79,86 86 

9. Sınıf 61,47 62,57 65,61 75 

10. Sınıf 65,64 65,15 68,14 77 

11. Sınıf 70,69 66,34 68,25 77 

12. Sınıf 79,44 75,73 74,50 85 

5 Onur veya iftihar belgesi alan öğrenci oranı (%) 
Ġlköğretim 5,01 2,97 2,49 15 

Ortaöğretim 9,93 11,31 9,52 20 

6 Takdir veya teĢekkür belgesi alan öğrenci oranı (%) 
Ortaokul 53,62 51,41 58,26 70 

Ortaöğretim 42,30 40,14 51,02 65 

7 Ortaöğretimde sınıf tekrarı oranı (%)  

9. Sınıf 12,01 8,76 10,94 4,00 

10. Sınıf 1,33 1,04 5,25 1,00 

11. Sınıf 1,33 0,47 1,58 0,10 

12.Sınıf 0,32 0,00 0,00 0,00 

8 
Disiplin cezası/yaptırım uygulanan öğrenci oranı 

(%) 

Ortaokul 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ortaöğretim 2,43 7,30 7,37 2,00 

9 Uluslararası yarıĢmalara katılan öğrenci sayısı 

Ġlkokul 0 0 0 2 

Ortaokul 0 0 0 2 

Ortaöğretim 0 0 1 3 

10 Beyaz Bayrak sertifikası alan okul oranı(%) - 10,00 20,00 26,70 40,00 

11 
Beslenme Dostu Okul Sertifikası alan okul 

oranı(%) 
- 3,33 6,67 6,67 15,00 

12 Öğrenci baĢına okunan kitap sayısı 

Ġlkokul 2,11 6,10 7,10 15 

Ortaokul 2,37 2,53 3,02 10 

Ortaöğretim 2,17 2,59 4,41 10 
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Tedbirler  

 
Sıra Tedbirler Sorumlu 

Birim 

1.  
Eğitim sisteminin performansının değerlendirilmesine imkân tanıyacak Ģekilde öğrenci 

kazanımlarının izlenebilmesi için sınıf temelli baĢarı düzeyleri, yeterlilikleri, yılsonu baĢarı 

ortalamaları ilçe ve okul bazlı olarak izlenecektir. 

Eğitim 

Öğretim 

Birimleri 

2.  

Ġlköğretim ve ortaöğretim kurumlarında ulusal ve uluslararası değerlendirmeler dikkate 

alınarak bireylerin bilgi eksiklerini gidermek, yeteneklerini geliĢtirmek, derslerdeki 

baĢarılarını artırmak ve sınavlara hazırlanmalarına destek olmak amacıyla bireysel ve okul 

türü farklılıkları da göz önüne alınarak örgün ve yaygın eğitimi destekleme ve yetiĢtirme 

kursları/kurs programları açılacaktır. 

Eğitim 

Öğretim 

Birimleri 

 

3.  Tüm yaygın eğitim kurumlarında hayat boyu rehberlik hizmeti götürülecektir. 
Hayat Boyu 

Öğrenme 

4.  
Ortaöğretim düzeyindeki özel yetenekli öğrencilere yönelik mentorlük uygulamaları 

planlanacaktır. 
Ortaöğretim 

5.  
Eğitsel, kiĢisel ve meslekî rehberlik faaliyetlerinin yürütülmesinde diğer kurumların da 

beĢeri ve fiziki kaynaklarının kullanımı amacıyla iĢbirliğine gidilecektir. 
Özel eğitim 

6.  
Okul sağlığı ve hijyen konularında öğrencilerin, ailelerin ve çalıĢanların 

bilinçlendirilmesine yönelik faaliyetler yapılacak, okullarımızın bu konulara iliĢkin “Beyaz 

Bayrak” , “Beslenme Dostu Okul” vb. projelere katılmaları sağlanacaktır. 

Eğitim 

Öğretim 

Birimleri 

7.  
Tüm eğitim kademelerinde sosyal, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetlerin sayısı, çeĢidi ve 

öğrencilerin söz konusu faaliyetlere katılım oranı artırılacak, gerçekleĢtirilecek faaliyetler 

bir performans izleme sistemi ile takip edilecektir. 

Eğitim 

Öğretim 

Birimleri 

8.  

Okuma kültürünün erken yaĢlardan baĢlayarak yaygınlaĢtırılması amacıyla yayınlar 

çıkarılacak, okullara gönderilen kitap sayısı artırılacak, hızlı okuma kursları düzenlenecek, 

okuma oranları izlenecek, öğretmen ve öğrenciler arası hikâye yazma vb. yarıĢmaları 

düzenlenecektir.  

Eğitim 

Öğretim 

Birimleri 

9.  
Öğrencilerin olay ve olguları bilimsel bakıĢ açısıyla değerlendirebilmelerini sağlamak 

amacıyla okullarda bilim sınıfları oluĢturma, bilim fuarları-bilim sergileri düzenleme gibi 

faaliyetler gerçekleĢtirilecektir. 

Eğitim 

Öğretim 

Birimleri 

10.  
Üstün yetenekli bireyler ile engelli bireylerin eğitim ve öğretim ihtiyaçları karĢılanacak, 

eğitim ve öğrenimleri konusunda aile, öğretmen, yönetici ve maarif müfettiĢlerine eğitimler 

yapılacaktır. 

Ġnsan 

Kaynakları 

11.  
Eğitimde Fırsatları Artırma ve Teknolojiyi ĠyileĢtirme Hareketi (FATĠH) Projesi ile örgün 

ve yaygın eğitim kurumlarında, öğrenci ve öğretmenlerin bu teknolojileri kullanma 

yetkinlikleri artırılacaktır. 

Bilgi iĢlem 

 

12.  
Eğitim BiliĢim Ağının (EBA) öğrenci, öğretmen ve ilgili bireyler tarafından kullanımını 

artırmak amacıyla tanıtım faaliyetleri gerçekleĢtirilecektir 

Ġnsan 

Kaynakları 

13.  
Eğitim sisteminin performansının değerlendirilmesine imkân tanıyacak Ģekilde öğrenci 

kazanımlarının izlenebilmesi için sınıf temelli baĢarı düzeyleri, yeterlilikleri izlenecektir. 

Eğitim 

Öğretim 

Birimleri 

14.  
Merkezi sınav sonuçlarının ülke, il, ilçe ve okul düzeyinde analizleri yapılarak 

değerlendirilecektir 

Eğitim 

Öğretim 

Birimleri 

15.  
Ġlçemizin merkezi sınavlardaki baĢarısını arttırmak için ilçe genelinde YGS ve LYS deneme 

sınavları yapılacak, sınav sonuçları ile liselerde uygulanan ortak sınavların istatistikî verileri 

analiz edilerek (karĢılaĢtırılarak) okul ve ilçe düzeyinde baĢarı durumları belirlenecektir. 

Eğitim 

Öğretim 

Birimleri 

16.  

Özellikle sorun alanları olarak tespit edilen konularda (liderlik ve sınıf yönetimi, yetkinlik, 

öğretme usulü, ölçme ve değerlendirme, materyal hazırlama, iletiĢim kurma, teknolojiyi 

etkin ve verimli kullanma, yabancı dil, mesleki etik vb.) öğretmenlerin belirli dönemlerde 

eğitim almaları sağlanacak ve ilgili kurum ve kuruluĢlarla iĢbirliğine gidilecektir.  

Ġnsan 

Kaynakları 

17.  Trafik ve sürücü eğitimlerinde uluslararası standartlarda eğitim yapılması sağlanacaktır. 
Özel 

Öğretim 
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Stratejik Hedef 2.2. Eğitim ve Öğretim ile Ġstihdam ĠliĢkisinin GeliĢtirilmesi 

 

 

Plan döneminde; mesleki ve teknik eğitim ile hayat boyu öğrenme kapsamında; iĢgücü 

piyasasının talep ettiği becerilere sahip bireyler yetiĢtirmek, istihdam edilebilirliklerini 

arttırmak. 

 

Hızla değiĢen bilgi, teknoloji ve üretim yöntemleri ile iĢ hayatındaki geliĢmelere paralel olarak dinamik bir yapı 

sergileyen iĢ gücü piyasasının taleplerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranıĢa sahip bireylerin yetiĢmesine 

imkân sağlayan bir eğitim sisteminin önemi artmaktadır. Meslekler arası geçiĢin sağlanması ve yeni mesleğe 

uyum sağlama yeteneğinin kazandırılması ekonomik ve sosyal yapının güçlendirilmesinde önemli rol 

oynamaktadır. Bu kapsamda iĢgücü piyasasının talep ettiği beceriler ile uyumlu ve hayat boyu öğrenme 

felsefesine sahip bireyler yetiĢtirerek istihdam edilebilirliği artırmak hedeflenmiĢtir. 

Ġlçemiz geneli 2013-2014 eğitim öğretim yılında genel kurslar, meslekî ve teknik kurslar ile okuma yazma 

kurslarından 6.076 kiĢi yararlanmıĢtır. 

Eğitim ve istihdam iliĢkisi güçlendirilerek iĢ piyasasının talep ettiği beceriler ile uyumlu, yenilikçi, yaratıcı ve 

giriĢimci bireyler ve önceki öğrenmelerin tanındığı bir sistem oluĢturmak. 

Performans Göstergeleri 2.2.  

No Gösterge 2012 2013 2014 2019 

1 
Okul, öğrenci veya öğretmenlerin yaptığı patent 

veya faydalı model baĢvuru sayısı  
0 0 0 1 

2 Sektörle iĢbirliği için imzalanan protokol sayısı  0 0 0 2 

3 
Sektörle iĢbirliği protokolü kapsamında 

istihdam edilen birey sayısı  
0 0 0 100 

4 
Öz değerlendirme yapan mesleki ve teknik 

ortaöğretim okul sayısı  
0 0 0 2 

5 

Yaygın eğitim kapsamında açılan mesleki ve 

gelir getirici kurslara katılarak belge alan 

kursiyer sayısı 

861 1487 1964 5000 

6 

 

 

Yaygın eğitim kapsamında açılan sosyal ve 

kültürel alanlarda açılan kurslara katılarak belge 

alan kursiyer sayısı  
1862 3986 4112 6000 

 

 

 

Tedbirler 2.2. 

 

Sıra Tedbirler 
Sorumlu 

Birim 

1.  

Sektörle iĢbirliği yapılarak atölye ve laboratuvar öğretmenlerinin ilgili sektördeki 

geliĢmeleri ve iĢgücü piyasası ihtiyaçlarını takip etmeleri ve öğrencilere bu yönde rehberlik 

etmeleri sağlanacaktır. 

Mesleki ve 

Teknik Eğitim 

2.  
Mesleki ve teknik ortaöğretim öğrencilerinden iĢletmelerde beceri eğitimlerine gidenlerin 

mesleki yeterliliklerine yönelik iĢveren memnuniyet oranı izlenecektir. 

Mesleki ve 

Teknik Eğitim 

3.  Mesleki ve teknik ortaöğretim mezunlarının iĢgücüne katılım oranı izlenecektir. 
Mesleki ve 

Teknik Eğitim 

4.  
Telafi Eğitimi Programları (Yüz yüze Eğitim) kapsamında diploma veya sertifika alan 

birey sayısı takip edilecektir. 

Mesleki ve 

Teknik Eğitim 

5.  
Mesleki ve teknik eğitimde giriĢimcilik, yaratıcılık ve yenileĢim (inovasyon) kültürünün 

yerleĢmesi için gerekli planlamalar yapılacaktır. 

Mesleki ve 

Teknik Eğitim 
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6.  

Mesleki ve teknik eğitime katılan bireylerin sektörün ve iĢgücü piyasasının talebine cevap 

veren bir eğitim alması sağlanarak istihdam edilebilirliklerini artırmak amacıyla sektör 

temsilcilerinin de aktif yer alacağı organizasyonlar geliĢtirilecektir. 

Mesleki ve 

Teknik Eğitim 

7.  

ĠĢyeri beceri eğitimi ve staj uygulamalarının, mesleki ve teknik eğitim öğrencilerinin 

mesleki becerilerinin geliĢtirmesini sağlayacak bir program dâhilinde yapılması sağlanacak 

ve bu sürecin etkin bir Ģekilde izlenip ve değerlendirilmesini temin edecek bir yapı 

oluĢturulacaktır. 

Mesleki ve 

Teknik Eğitim 

8.  
Özel eğitim ihtiyacı olan bireylerin engel durumlarına göre yapabilecekleri meslekler 

belirlenerek, bu meslekler için yönlendirilmeleri sağlanacaktır. 

Mesleki ve 

Teknik Eğitim 

9.  

Bireylerin mesleki eğitim imkânları ve istihdam fırsatları hakkında bilgi edinmeleri 

amacıyla geliĢtirilen hayat boyu öğrenme partalının(http://www.hbo.gov.tr/) halkımızca 

bilinmesi ve kullanılması sağlanacaktır. 

Hayat Boyu 

Öğrenme 

10.  

Hayat boyu öğrenmenin imkân ve fırsatlarını değerlendirerek, yerel özellik ve ihtiyaçlar ile 

kiĢisel geliĢim amaçlı talepler doğrultusunda bilgi ve istihdam becerileri, bireylerin iĢ ve 

yaĢam kalitesi arttırılacaktır. 

Hayat Boyu 

Öğrenme 

11.  

ĠĢ hayatında değiĢen ve geliĢen koĢullar doğrultusunda bireylerin istihdamını artırmaya 

yönelik olarak, sektör ve ilgili taraflarla iĢ birliği içerisinde ve hayat boyu eğitim anlayıĢı 

çerçevesinde mesleki kursların çeĢitliliği ve katılımcı sayısı artırılacaktır. 

Hayat Boyu 

Öğrenme 

12.  E-Mezun modülünün kullanımının yaygınlaĢtırılması teĢvik edilecektir.  
Mesleki ve 

Teknik Eğitim 

 

 
Stratejik Hedef 2.3.Yabancı Dil ve Hareketlilik 

 

 

Plan döneminde; eğitimde yenilikçi yaklaĢımlar kullanılarak öğrencilerin yabancı dil 

öğrenme yeterliliklerini geliĢtirmek, uluslararası hareketliliğe katılan öğrenci ve 

öğretmen sayısını artırmak. 

 

 
KüreselleĢme ile birlikte eğitim ve iĢ hayatı için hareketlilik ön plana çıkan konuların baĢında gelmektedir. Bu 

bağlamda eğitim ve öğretim sisteminin talep eden bireylerin hareketliliğini destekleyecek Ģekilde planlanması 

gerekmektedir. Hareketliliği destekleyen en önemli unsurların baĢında ise bireylerin yabancı dil becerisine sahip 

olması gelmektedir. Bu doğrultuda AB ülkeleri baĢta olmak üzere bütün dünyada bireylerin en az bir yabancı dili 

iyi derecede öğrenmesi konusu bir zorunluluk olarak kabul edilmektedir. 

 

Bu kapsamda yenilikçi yaklaĢımlar kullanılarak bireylerin yabancı dil yeterliliğini ve uluslararası 

öğrenci/öğretmen hareketliliğini artırmak hedeflenmektedir. 2012-2013 eğitim ve öğretim yılından itibaren 

yabancı dil öğretimi 2. Sınıftan baĢlamıĢtır. Merkezi sınavlar incelendiğinde Ġngilizce dersinin net ortalaması 8. 

Sınıfta uygulanan merkezi ortak sınavlarda puan ortalaması 46,18 dir. Temel eğitimde yabancı dil dersi yılsonu 

baĢarı puanı ortalaması 68,69’dur.  

 

 
Performans Göstergeleri 2.3. 

No Gösterge 2012 2013 2014 2019 

1 Temel eğitimden orta eğitime geçiĢte yabancı dil net ortalaması  - - 9,24 11 

2 Yabancı dil dersi yılsonu baĢarı puanı ortalaması  - - 68,69 75,00 

3 Lisans yerleĢtirme sınavında yabancı dil net ortalaması 30,77 28,02 24,51 40 

4 
Uluslararası hareketlilik programlarına/projelerine katılan 

öğretmen sayısı 
0 0 3 5 

5 
Uluslararası hareketlilik programlarına/projelerine katılan 

öğrenci sayısı 
0 0 24 35 

6 
AB Eğitim ve Gençlik Programları kapsamında yapılan 

kurumsal/bireysel proje baĢvuru sayısı 
0 0 2 4 

http://www.hbo.gov.tr/
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Tedbirler 2.3. 

Sıra Strateji Sorumlu 

Birim 

1.  

Bireylerin en az bir yabancı dili iyi derecede öğrenmesinin önemi ve yabancı dil eğitimine 

erken yaĢlarda baĢlamanın yabancı dil öğrenmedeki avantajları ile ilgili farkındalık arttırmaya 

yönelik çalıĢmalar yapılacaktır. 

Eğitim 

Öğretim 

Birimleri 

2.  
Yabancı dil eğitimi alan bireylerin, teorik bilgilerini uygulamada kullanıp geliĢtirebilmeleri 

amacıyla sektör ve ilgili kurumlarla iĢbirliği yapılacaktır. 

Eğitim 

Öğretim 

Birimleri 

3.  
Uluslararası programlar ve Erasmus+ projelerine daha fazla katılımı teĢvik kapsamında 

öğrenci, öğretmen ve yöneticilere bilgilendirme eğitimleri/faaliyetleri yapılacaktır. 

Eğitim 

Öğretim 

Birimleri 

4.  
Dyned ve E-Twınning gibi proje modüllerinin öğrenci ve öğretmenler tarafından daha etkin 

kullanmaları sağlanacaktır. 

Eğitim 

Öğretim 

Birimleri 

5.  

Yabancı dil öğretiminde, yenilikçi yaklaĢımların (ITEC) tanıtılıp yaygınlaĢtırılması amacıyla 

eğitim, seminer, çalıĢtay vb. düzenlenecek bireylerin teorik yabancı dil bilgilerini 

kullanmaları sağlanacaktır. 

Eğitim 

Öğretim 

Birimleri 

6.  
Toplumsal geliĢmeler ve talepler ıĢığında farklı dillerin öğretimi için hayat boyu öğrenme 

kapsamında yabancı dil kursları açılacaktır. 

Hayat 

Boyu 

Öğrenme 

 

 

 

 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASĠTENĠN GELĠġTĠRĠMESĠ 

 

 

Stratejik Amaç 3. Kurumsal Kapasite 
 

Eğitim öğretimde verimlilik ve hizmet kalitesini artırmak için; kurumlarımızın beĢeri, 

fiziki ve mali alt yapı eksikliklerini gidermek, enformasyon teknolojilerinin 

kullanımını artırmak, yönetim ve organizasyon yapısını çağın gereklerine uygun hale 

getirmek. 

 

 
Stratejik Hedef 3.1.BeĢeri Alt Yapı 

 

 

Plan döneminde; ihtiyaç tespiti yaparak insan kaynaklarının planlı dağılımını yapmak, 

mevcut insan kaynaklarını ve yönetimini nitelik olarak geliĢtirmek 

 
 

Örgütlerin görev alanına giren konularda, faaliyetlerini etkin bir Ģekilde yürütebilmesi ve nitelikli hizmet 

üretebilmesi için güçlü bir insan kaynağına sahip olması gerekmektedir.  

 

2014 yılı verilerine göre ilçemizde eğitim öğretim hizmetleri sınıfında 417 öğretmen, 47 yönetici, Genel Ġdare 

Hizmetleri Sınıfında 45 personel mevcuttur. 
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Müdürlüğümüz hizmet envanteri çıkarılmıĢ, birimlerinin görev tanımları belirlenmiĢtir. VatandaĢlara yönelik 

kurum hizmet standartları oluĢturulmuĢtur. 

2014 yılında öğretmen norm kadro doluluk oranı %80 olup, ihtiyaç olan alanlarda ücretli öğretmen 

görevlendirilmesi yapılmaktadır. 

Performans Göstergeleri 3.1. 

No Gösterge 

Önceki Yıllar Hedef 

2011 

2012 

2012 

2013 

2013 

2014 
2019 

1 Öğretmen baĢına düĢen öğrenci sayısı 
Ġlkokul 15,78 15,75 15,23 15 

Ortaokul 19,11 16,92 20,41 15 

Ortaöğretim 14,67 13,90 12,85 12 

2 
Lisansüstü eğitimi tamamlayan personel oranı 

(%) (Yüksek Lisans+Doktora) 
- - 9,61 8,92 11,00 

3 

YDS veya eĢdeğer dil sınavlarından birinden en 

az C seviyesinde baĢarı gösteren personel oranı 

(%) 

- 0,93 0,90 1,40 3,00 

4 
ÇalıĢan baĢına yıllık hizmet içi eğitim süresi 

(saat) 
- - - - 3 

5 
Ücretli öğretmen sayısının toplam öğretmen 

sayısına oranı (%)  
- - - 10 5 

6 Norm kadro doluluk oranı (%) - - 78 80 85 

7 Hizmet Ġçi Eğitim Memnuniyet Oranı (%) - - - - 100 

 

 
Tedbirler 

Sıra Tedbir 
Sorumlu 

Birim 

1.  
ÇalıĢanların görevlendirilmesinde aldığı eğitim, sahip olduğu geçerli sertifikalar ve 

yabancı dil becerisi gibi yeterlilikler dikkate alınacaktır. 

Ġnsan 

kaynakları 

2.  
Tüm paydaĢların özel yetenekli bireylerin eğitimi konusunda farkındalıklarını arttırma 

amaçlı çalıĢmalar yapılacaktır. 

Ġnsan 

kaynakları 

3.  
Okul kurum yöneticilerine eğitim yönetimi konularında hizmetiçi eğitim faaliyetleri 

düzenlenecek. 

Ġnsan 

kaynakları 

4.  
Engelli çalıĢanlara bilgi, beceri ve engel durumlarına uygun görevler verilmesi 

sağlanacaktır. 

Ġnsan 

kaynakları 

5.  
Personelin performansını yükseltecek, sorumluluk ve aidiyet duygusunu geliĢtirecek 

hizmet içi eğitim faaliyetleri düzenlenecektir. 

Ġnsan 

kaynakları 

6.  
Personelin biliĢim teknolojilerini etkin kullanmalarını sağlayacak hizmet içi eğitim 

faaliyetleri düzenlenecek. 

Ġnsan 

kaynakları 

7.  
Talep eden her çalıĢanın hizmet içi eğitimlere adil koĢullarda ulaĢabilmesini sağlayacak 

bir baĢvuru değerlendirme sistemi geliĢtirilecektir. 

Ġnsan 

kaynakları 

 
 

Stratejik Hedef 3.2. Fiziki ve Mali Alt yapı 

 

 

Plan döneminde; kurum standartlarına uygun eğitim ortamları tesis etmek, binaların 

bakım, onarım ve donatımlarını yapmak, etkin, verimli bir mali yönetim yapısını 

oluĢturmak. 

 
Müdürlük binamız Arifiye Kültür Meskezi b blokta 7 oda ile hizmet vermektedir. 

2014 itibari ile Müdürlüğümüze bağlı 29 okulda, toplamda 325 adet derslik, 1 okul pansiyonu, 1 spor salonu 

bulunmaktadır.  
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Eğitim kampüsleri modeli çerçevesinde ilçemizde 1 kampüs projesi onaylanmıĢtır.  

Bakanlığımız tarafından uygulamaya konulan Türkiye’de Eğitimin Finansmanı ve Eğitim Harcamaları Bilgi 

Yönetim Sistemi Projesi (TEFBĠS) sistemi ile ilçe ve okullar düzeyinde kaynak türlerine göre gelir ve gider 

envanterleri, öğrenciye yapılan eğitim harcamaları, gerçek ve güncel verilerle elektronik ortamda tutulmaktadır. 

Bu sayede ödeneklerin etkin ve verimli kullanılması sağlanmaktadır. 

Müdürlüğümüze ayrılan ödeneklerin etkin, ekonomik ve verimli kullanılması, hayırseverlerin eğitime katkısının 

artırılması, özel eğitime gereksinim duyan bireylerin eğitim ortamlarından daha rahat faydalanmasını sağlayacak 

fiziki düzenlemelerin yapılması hedeflenmektedir. 

Performans Göstergeleri 3.2. 

No Gösterge 2012 2013 2014 2019 

1 
Derslik BaĢına DüĢen 

Öğrenci Sayısı 

Okulöncesi 22 23 22 20 

Ġlkokul - - 28 24 

Ortaokul 27 27 24 24 

Ortaöğretim 40 37 32 24 

2 
Ġkili eğitim Yapan Okul 

Oranı  (%) 

Okulöncesi 50,00 50,00 50,00 0 

Ġlkokul  10,00 10,00 10,00 0 

Ortaokul  0 0 0 0 

Ortaöğretim 0 0 0 0 

3 Spor salonu olan okul oranı(%) - - 5,00 10,00 

4 
Çok amaçlı salon veya konferans salonu olan okul oranı(%)

  
- - 35,00 50,00 

5 Kütüphanesi olan okul oranı(%)  - - 55,00 60,00 

6 
Bakanlıkça planlanan internet altyapısı, tablet ve etkileĢimli 

tahta kurulumu tamamlanan okul oranı (%)(YEĞĠTEK) 
- - 10,00 100,00 

7 
Engellilerin eriĢimine yönelik düzenleme yapılan okul veya 

kurum oranı (%)  
- - 65,00 90,00 

 8 
Deprem tahkikatı yapılması gereken okullar içerisinden 

tahkikatı ve güçlendirilmesi yapılan okul oranı (%) 
- - 15,00 40,00 

 

Tedbirler 3.2. 

Noa Tedbir  Sorumlu 

Birimler 

1.  Okul, derslik, pansiyon, spor salonu gibi eğitim tesislerinin sayısı ve dağılımında 

belirlenen hedeflere ulaĢmak için ihtiyaç analizleri hazırlanacaktır.  

Strateji 

GeliĢtirme 

2.  Okul ve kurumlara ait projeler, birimlerin ihtiyaç programları, hijyen, enerji verimliliği, 

konfor Ģartları ile maddi ve doğal kaynakların tasarrufu gibi öncelikler dikkate alınarak 

takip edilecektir.  

ĠnĢaat Emlak 

3.  Okul bahçeleri, öğrencilerin sosyal ve kültürel geliĢimlerini destekleyecek ve aktif 

yaĢamı teĢvik edecek Ģekilde düzenlenecek; öğrencilerin sosyal, sanatsal, sportif ve 

kültürel etkinlikler yapabilecekleri alanlar artırılacaktır. 

ĠnĢaat Emlak 

4.  Okul ve kurumların fiziki ortamları özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 

gereksinimlerine uygun biçimde düzenlenecek ve destek eğitim odaları 

yaygınlaĢtırılacaktır. 

Destek 

Hizmetleri 



44 

 

5.  Okul ve kurumlarda çalıĢma alanlarının fiziki kapasitesi geliĢtirilecek ve personelin 

ihtiyacına cevap verebilecek nitelikte sosyal, kültürel ve sportif etkinliklere yönelik 

alanlar oluĢturulacaktır.  

Destek 

Hizmetleri 

6.  Denetlenen okul ve kurumların, bütçelerini yerinde-etkin-uygun kullanılıp 

kullanmadıkları incelenerek tespit edilen eksikliklerin (bilgi eksikliği, usul yanlıĢlığı, 

hata, kasıt gibi) giderilmesine yönelik gerekli önlemler alınacaktır.  

Strateji 

GeliĢtirme 

7.  Okul ve kurumlarda depremle ilgili yapısal olmayan tehditlerin giderilmesine yönelik 

tedbirleri alınacak, bu konuda farkındalık arttırmaya yönelik faaliyetler yapılacaktır.  

Sivil 

Savunma 

8. Tüm okul ve kurumlarda okul afet ve acil durum yönetimi planları hazırlanacak, 

uygulanması ve güncellenmesi sağlanacaktır.  

Sivil 

Savunma 

9. Okulların yapım ve donatımına yönelik hayırsever vatandaĢları teĢvik edici kampanyalar 

düzenlenecektir. 

ĠnĢaat Emlak 

10. Enformasyon teknolojilerinin kullanım oranları artırılacak, EBA ve Fatih Projelerinden 

daha etkili yararlanılacak, öğretmenlerin EBA (eğitim biliĢim ağı) sisteminin 

geliĢtirilmesi için desteklemeleri sağlanacaktır. 

Bilgi ĠĢlem   

 

 

Stratejik Hedef 3.3.Yönetim ve Organizasyon  
 

 

Plan döneminde; çoğulcu, katılımcı, Ģeffaf ve hesap verebilir bir yönetim anlayıĢını 

benimsemek, bürokrasiyi azaltmak ve performansa dayalı yönetim organizasyonu 

oluĢturmak. 

 
 

Kurumsal yapı ve yönetim organizasyonları incelendiğinde geliĢmiĢ ülkelerde geleneksel yaklaĢımlardan ziyade 

çağdaĢ yaklaĢım anlayıĢı tercih edilmektedir. Bu bağlamda Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün kurumsal yapısı ve 

yönetim organizasyonunun çağdaĢ yaklaĢım ilkeleri çerçevesinde geliĢtirilmesi gerekmektedir. 

Müdürlüğümüz hizmet standartları internet sayfamızda yayınlanmıĢ ve kurum giriĢinde vatandaĢların 

görebileceği alana asılması sağlanmıĢtır. Öğrenci ve velilere; e-okul sisteminde üretilen öğrenci bilgileri, açık 

ilköğretim okulları öğrencilerinin kayıt yenileme tarihleri, sınav tarihleri gibi bilgileri mobil ortamdan ulaĢımı 

için Bakanlığımız tarafından Mobil Bilgi Servisi kurulmuĢ olup ilçemizde uygulanmaktadır. “Doküman Yönetim 

Sistemi” Projesi 17.11.2014 tarihi itibarıyla ilçe millî eğitim müdürlüğümüzde kullanılmaya baĢlanmıĢtır. e-Okul 

Yönetim Bilgi Sistemi ve Veli Bilgilendirme Sistemi modülleri aktif kullanılmakta olup, MEBBĠS 

Uygulama/Modül ve Projeleri’nde ilçemizdeki tüm öğretmen ve Mili Eğitim personeli kullanıcı olarak sistemden 

faydalanmaktadır. 

Hizmet memnuniyetinin artırılması, bürokrasinin azaltılması, okul ve kurumların teknolojik altyapısının 

tamamlanması, hızlı ve güvenilir veri akıĢının sağlanması hedeflenmektedir. 

Performans Göstergeleri 3.3 

No Gösterge 2012 2013 2014 2019 

1 Kadın yönetici sayısının toplam yönetici sayısına oranı (%) - - 14,29 25,00 

2 

Bakanlık izleme ve değerlendirme sistemi ile yapılan izleme 

sonuçlarına göre risk tespit edilen okul ve kurumlardan 

rehberlik ve denetimi yapılanların oranı  (%) 

- - - 100 

3 
Rehberlik ve denetim sonrası zayıf yönü bulunan kurumlarda 

iyileĢtirmesi yapılan kurumların oranı (%) 
- - - 100 

4 
Müdürlüğümüz hizmetlerinden yararlananların memnuniyet 

oranı (%) * 
- - - 100 

* Ġlgili veri yıl sonlarında yapılacak memnuniyet anketleri sonuçlarına göre tespit edilecektir. 
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Tedbirler 3.3. 

No Tedbir  
Sorumlu 

Birim 

1 

Personel ve vatandaĢlar kamu hizmet standartları hususunda bilgilendirilecek, 

vatandaĢa hizmet sunumunda gereksiz bürokrasiye takılmadan kolaylık ve hızlılık 

sağlanacaktır. 

Strateji 

GeliĢtirme 

2 

Stratejik planında belirlenen hedef ve göstergeler ile performans programı 

kapsamında belirlenen faaliyet-proje, hedefler, performans hedefleri ve performans 

göstergeleri izleme değerlendirme sistemi oluĢturulacaktır.  

Strateji 

GeliĢtirme  

3 
Müdürlüğümüzün tüm kademelerindeki karar alma ve hesap verme süreçlerine iç ve 

dıĢ paydaĢlar dâhil edilecektir.  

Strateji 

GeliĢtirme  

4 

Ġlçemizdeki diğer kurumlar ve sivil toplum kuruluĢları, yerel yönetim ve kuruluĢlarla 

eğitimi geliĢtirmeye dönük imzalanan ortak protokoller çerçevesinde iĢbirliğine 

devam edilecektir.  

Strateji 

GeliĢtirme  

5 
Yabancı ve yabancı uyruklu öğrencilerin okullarımızdaki eğitim ortamlarına uyum 

sağlamaları için faaliyetler yapılacaktır. 

Eğitim 

Öğretim 

6 

TamamlanmıĢ projelerin etkinliğini ölçen çalıĢmalar yapılacak ve projelerin 

sürdürülebilirliği için ilgili birimlerle birlikte harekete geçilecek. Ġyi uygulamaların 

yaygınlaĢtırılması ve sürdürülebilmesi adına gerekli çalıĢmalar yapılacak. 

Strateji 

GeliĢtirme 

7 
Süreç analizi çalıĢmalarına hız verilerek iĢ süreçleri maliyet, zaman ve risk analizine 

dayalı olarak iyileĢtirilecektir. 

Strateji 

GeliĢtirme 

8 
Emsallerine göre baĢarı gösteren okul ve kurumların ödüllendirilerek örnek 

uygulamaların yaygınlaĢtırılması sağlanacaktır. 

Strateji 

GeliĢtirme 

9 
Kurum çalıĢanlarının kurum hizmetlerine iliĢkin veri akıĢı hususundaki memnuniyet 

düzeyleri belirlenecektir. 

Strateji 

GeliĢtirme 

10 
Elektronik ortamlarına yapılan kurumumuza iliĢkin Ģikâyetlerin (internet sayfaları, E-

Modüller, Veli Bilgilendirme Sistemi gibi) istatistiği tutulacaktır. 
Bilgi ĠĢlem   
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DÖRDÜNCÜ BÖLÜM 
MALĠYETLENDĠRME 
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ARĠFĠYE ĠLÇE MĠLLĠ EĞĠTĠM MÜDÜRLÜĞÜ  

2015-2019 STRATEJĠK PLANI HARCAMA BĠRĠMLERĠ 5 YILLIK TAHMĠNĠ 

ÖDENEKLERĠ/ĠHTĠYAÇ TABLOSU 

 

AMAÇ VE HEDEFLER 2015 2016 2017 2018 2019 Toplam 

Amaç 1. İlçemizde; ilkokul, ortaokul ve orta öğretimde 
başta engelliler olmak üzere tüm bireylerin eğitim ve 
öğretime adil şartlar altında erişimine, tamamlamalarına, 
okul öncesi eğitimin yaygınlaştırılmasına ve öğrenim çağı 
dışındaki bireylerin hayat boyu öğrenmelerine imkân ve 
ortam sağlamak. 

952.938 1.048.232 1.153.055 1.268.361 1.395.197 5.817.783 

Hedef 1.1. Plan döneminde; ilçemizde ikamet eden 
bireylerin örgün eğitime (bütün kademelerde) ve yaygın 
eğitime katılımını artırmak ve öğrenimlerini 
tamamlamalarını sağlamak. 

952.938 1.048.232 1.153.055 1.268.361 1.395.197 5.817.783 

Amaç 2. İlçemizde; tüm bireylere ulusal ve uluslararası 
ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandıracak 
nitelikli, sürdürülebilir ve kaliteli bir eğitim vermek, dil 
becerileri gelişmiş,  hayat boyu öğrenen sağlıklı bireyler 
yetiştirmek. 

5.697 6.266 6.893 7.582 8.341 34.779 

Hedef 2.1. Plan döneminde; bireylerin akademik, sosyal, 
kültürel, sportif ve sanatsal becerilerini geliştirmek, proje 
ve yarışmalara daha fazla katılımı sağlamak ve akademik 
başarı oranını artırmak. 

4.386 4.825 5.308 5.838 6.422 26.779 

Hedef 2.2. Plan döneminde; mesleki ve teknik eğitim ile 
hayat boyu öğrenme kapsamında; işgücü piyasasının talep 
ettiği becerilere sahip bireyler yetiştirmek, istihdam 
edilebilirliklerini arttırmak. 

608 669 736 809 890 3.712 

Hedef 2.3. Plan döneminde; eğitimde yenilikçi yaklaşımlar 
kullanılarak öğrencilerin yabancı dil öğrenme yeterliliklerini 
geliştirmek, uluslararası hareketliliğe katılan öğrenci ve 
öğretmen sayısını artırmak. 

703 772 849 935 1.029 4.288 

Amaç 3. Eğitim öğretimde verimlilik ve hizmet kalitesini 
artırmak için; kurumlarımızın beşeri, fiziki ve mali alt yapı 
eksikliklerini gidermek, enformasyon teknolojilerinin 
kullanımını artırmak, yönetim ve organizasyon yapısını 
çağın gereklerine uygun hale getirmek. 

1.145.356 1.291.321 1.431.881 1.597.927 1.734.862 7.201.347 

Hedef 3.1. Plan döneminde; ihtiyaç tespiti yaparak insan 
kaynaklarının planlı dağılımını yapmak, mevcut insan 
kaynaklarını ve yönetimini nitelik olarak geliştirmek 

1.393 1.532 1.686 1.854 2.045 8.510 

Hedef 3.2. Plan döneminde; kurum standartlarına uygun 
eğitim ortamları tesis etmek, binaların bakım, onarım ve 
donatımlarını yapmak, etkin, verimli bir mali yönetim 
yapısını oluşturmak. 

1.141.137 1.286.680 1.426.775 1.592.311 1.728.684 7.175.587 

Hedef 3.3. Plan döneminde; kurum standartlarına uygun 
eğitim ortamları tesis etmek, binaların bakım, onarım ve 
donatımlarını yapmak, etkin, verimli bir mali yönetim 
yapısını oluşturmak. 

2.826 3.109 3.420 3.762 4.133 17.250 

TOPLAM 2.103.991 2.345.819 2.591.829 2.873.870 3.138.400 13.053.909 
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BEġĠNCĠ BÖLÜM 
İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
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ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 
 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun amaçlarından biri; kalkınma planları ve 

programlarda yer alan politika ve hedefler doğrultusunda kamu kaynaklarının etkili, ekonomik 

ve verimli bir Ģekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap verebilirliği ve malî saydamlığı 

sağlamak üzere, kamu malî yönetiminin yapısını ve iĢleyiĢini düzenlemektir.  

 

Bu amaç doğrultusunda kamu idarelerinin; stratejik planlar vasıtasıyla, kalkınma planları, 

programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe iliĢkin misyon 

ve vizyonlarını oluĢturması,  stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptaması, performanslarını 

önceden belirlenmiĢ olan göstergeler doğrultusunda ölçmesi ve bu sürecin izleme ve 

değerlendirmesini yapmaları gerekmektedir.  
 

Bu kapsamda Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 dönemine iliĢkin kalkınma planları ve 

programlarda yer alan politika ve hedefler doğrultusunda kaynaklarının etkili, ekonomik ve 

verimli bir Ģekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap verebilirliği ve saydamlığı sağlamak 

üzere 2015-2019 Stratejik Planı’nı hazırlamıĢtır. Hazırlanan planın gerçekleĢme durumlarının 

tespiti ve gerekli önlemlerin zamanında ve etkin biçimde alınabilmesi için Millî Eğitim 

Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Planı Ġzleme ve Değerlendirme Modeli geliĢtirilmiĢtir. 

Ġzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır. 

Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu 

amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. 

 

Millî Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Planı Ġzleme ve Değerlendirme kapsamında; 

Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı ve performans programlarında yer alan 

performans göstergelerinin gerçekleĢme durumlarının tespit edilmesi, Performans 

göstergelerinin gerçekleĢme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, Sonuçların raporlanması ve 

paydaĢlarla paylaĢımı, Gerekli tedbirlerin alınması süreçleri oluĢturmaktadır. 

 

Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı’nda yer alan performans göstergelerinin 

gerçekleĢme durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Yılın ilk altı aylık dönemini 

kapsayan birinci izleme kapsamında, SGB tarafından harcama birimlerinden sorumlu oldukları 

göstergeler ile ilgili gerçekleĢme durumlarına iliĢkin veriler toplanarak değerlendirilecektir. 

Göstergelerin gerçekleĢme durumları hakkında hazırlanan rapor üst yöneticiye sunulacak ve 

böylelikle göstergelerdeki yıllık hedeflere ulaĢılmasını sağlamak üzere gerekli görülebilecek 

tedbirlerin alınması sağlanacaktır. 

 

Yılın tamamını kapsayan ikinci izleme dâhilinde; strateji geliĢtirme bölümü tarafından harcama 

birimlerden sorumlu oldukları göstergeler ile ilgili yılsonu gerçekleĢme durumlarına ait veriler 

toplanarak konsolide edilecektir. Yıl sonu gerçekleĢme durumları, varsa gösterge hedeflerinden 

sapmalar ve bunların nedenleri üst yönetici baĢkanlığında harcama birim yöneticilerince 

değerlendirilerek gerekli tedbirlerin alınması sağlanacaktır. Ayrıca, stratejik planın yıllık izleme 

ve değerlendirme raporu hazırlanarak kamuoyu ile paylaĢılacaktır. 

 

Ayrıca, Okul/Kurum düzeyinde stratejik hedeflerin gerçekleĢme yüzdesi takip edilecek ve 

göstergelerin gerçekleĢme durumları düzenli olarak bakanlığa gönderilecek ve kamuoyu ile 

paylaĢılacaktır. 
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Tablo 36: Stratejik Plan Ġzleme değerlendirme Tablosu 

 

Stratejik Plan  Ġzleme ve Değerlendirme Süreci  Modeli 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ġzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

GerçekleĢtirilme 

Zamanı 

Ġzleme Değerlendirme Dönemi 

Süreç Açıklaması 

Zaman 

Kapsamı 

Birinci Ġzleme-

Değerlendirme 

Dönemi 

Her yılın  

Temmuz ayı 

içerisinde 

- Strateji GeliĢtirme Bölümü tarafından 

harcama birimlerinden sorumlu oldukları 

göstergeler ile ilgili gerçekleĢme 

durumlarına iliĢkin verilerin toplanması  

-Göstergelerin gerçekleĢme durumları 

hakkında hazırlanan raporun üst yöneticiye 

sunulması 

Ocak-

Temmuz 

dönemi 

Ġkinci Ġzleme-

Değerlendirme 

Dönemi 

Ġzleyen yılın ġubat ayı 

sonuna kadar 

- Strateji GeliĢtirme Bölümü  tarafından 

harcama birimlerinden sorumlu oldukları 

göstergeler ile ilgili yılsonu gerçekleĢme 

durumlarına iliĢkin verilerin toplanması 

ve  konsolide edilmesi 

- Üst yönetici baĢkanlığında harcama birim 

yöneticilerince yılsonu 

gerçekleĢmelerinin, gösterge 

hedeflerinden sapmaların ve sapma 

nedenlerin değerlendirilerek gerekli 

tedbirlerin alınması 

Tüm yıl 




